
Situația privind achizițiile directe efectuate până la
29.12.2023

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ INSPECTORATUL 
GENERAL PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ INSPECTORATUL PENTRU 

SITUAȚII DE URGENȚĂ ”BASARAB I” DÂMBOVIȚA
COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. nr. ___________/__.__.____ 

APROB
INSPECTOR-SEF

Lt. col.
Cristian-Claudiu FLOREA

Articol bugetar 20.01.01

Obiectul achiziției Cod CPV

Materiale birotica si papetarie

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

CONTRACT  SUBSECVENT NR. 1/2023 30197200-8 buc 1 4.199,78 4.199,78 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Materiale birotica si papetarie 4.199,78Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 4.997,74

Obiectul achiziției Cod CPV

Rechizite si tipizate

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

HARTIE A4 30197643-5 top 692 21,79 15.078,68 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Rechizite si tipizate 15.078,68Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 17.943,63

20.01.01
19.278,46TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 22.941,37

Articol bugetar 20.01.02

Pagina 1 din 61



Obiectul achiziției Cod CPV

Materiale de curatenie

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

PERII PENTRU CURĂŢAT VASE DE WC - CU SUPORT 39831240-0 Buc 10 3,21 32,10 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ODORIZANT WC - PT. BAZINUL TOALETEI -GRAMAJ: 
150G -900 UTILIZĂRI

39811000-0 Bucata 24 10,99 263,76 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SACI MENAJ - APROX.20 L-35L -30 BUC/ SET 39831240-0 Set 60 2,39 143,40 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SĂPUN LICHID -5 L/BIDON -COMPATIBIL CU ORICE 
DISPENSER DE SĂPUN

33711900-6 Bidon 10 8,99 89,90 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CREMĂ DE CURAȚAT -EFICIENTĂ PE MAI MULTE TIPURI 
DE SUPRAFEȚE - 500 ML

39830000-9 Bucată 15 3,80 57,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

LAVETE -MICROFIBRE -UNIVERSALE -5 BUC/SET  39831240-0 Set 20 12,80 256,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

BURETE VASE -FORMĂ CLASICĂ -SET X 10 BUC. 39831240-0 SET 15 3,60 54,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

MĂNUȘI MENAJ  -1 PER/SET -LATEX - MARIMEA M 39831240-0 set 20 1,93 38,60 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

MOP - BUMBAC -160G 39831300 Buc 30 2,39 71,70 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CAP DE MĂTURĂ -MATERIAL PERIE- FIBRE SINTETICE -
FARĂ COADĂ - CU FIR LUNG

39812400-1 Buc 20 3,60 72,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

DEZINFECTANT WC -750 ML -LARG SPECTRU 
ANTIMICROBIAN, DISTRUGÂND BACTERII, VIRUȘI, 

MUCEGAI ȘI SPORI.

39831240-0 Buc 40 6,79 271,60 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SACI MENAJ - 120 L -SET 10/SET 39812400-2 Buc 40 2,29 91,60 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SPRAY PENTRU MOBILĂ -ANTISTATIC -PARFUM 
PLACUT -300ML

39800000-0 Buc 15 10,88 163,20 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

DETERGENT PARDOSEALĂ - BIDON 4 L-DETERGENT 
CONCENTRAT - CU EXTRA PARFUM-POLIMERI 

SPECIALI CE ÎMPIEDICĂ ALUNECAREA.

39831240-0 Buc 15 30,98 464,69 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

DETARTRANT (NUFĂR SAU SIMILAR)  -1 L -CLASIC 39831240-0 Buc 30 4,10 123,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CREMĂ DE CURA  ȚAT OBIECTE SANITARE (7041642)-
EFICIENTĂ PE MAI MULTE TIPURI DE SUPRAFE  ȚE- 500 

ML

39831240-0 Bucată 17 4,10 69,70 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

   LAVETE ( 7051223 )-MICROFIBRE-UNIVERSALE- 4-5 
BUC/SET

39831240-0 Set 15 8,00 120,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  SACI MENAJ (7009379)- APROX.30 L-40L-30 BUC/ SET 39831240-0 Set 50 2,80 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 2 din 61



  DEZINFECTANT WC ( 7054314)-750 ML-LARG 
SPECTRU ANTIMICROBIAN, DISTRUGÂND BACTERII, 

VIRUȘI, MUCEGAI ȘI SPORI.

39831240-0 Buc 25 7,10 177,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  SACI MENAJ 240 L ( 7041019 )- 240 L- SET 10/SET 39831240-0 Buc 10 5,50 55,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

   REZERVĂ MOP ( 7005329 )- BUMBAC-220G 39831240-0 Buc 10 3,00 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  DETERGENT PARDOSEALĂ (7061499)- BIDON 2 L-
  DETERGENT CONCENTRAT - CU EXTRA PARFUM-

POLIMERI SPECIALI CE ÎMPIEDICĂ ALUNECAREA.

39831240-0 Buc 20 9,50 190,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  SPRAY PENTRU MOBILĂ (7027208)-ANTISTATIC-
 PARFUM PLACUT-300ML

39831240-0 Buc 20 10,50 210,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

 GĂLEATĂ MOP CU STORCĂTOR ( 7025866 ) - 
STORCĂTOR DETA   ȘABIL- MÂNER DIN PLASTIC- 

CAPACITATE 13 L

39831240-0 Buc 10 11,00 110,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  COADĂ MĂTURĂ- MATERIAL LEMN/PLASTIC- 110CM 
 LUNGIME- FILET 

39831240-0 set 15 2,00 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FĂRA  Ș CU COADĂ ȘI LAMELĂ                   (  7025877 )- 
 MATERIAL DIN PLASTIC- MATERIAL LAMELĂ - 

 CAUCIUC

39831240-0 Buc 15 7,00 105,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  BURETE VASE ( 7059252 )-FORMĂ CLASICĂ-SET X 5 
BUC.

39831240-0 SET 10 2,00 20,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  SĂPUN LICHID (7008891)-5 L/BIDON-COMPATIBIL CU 
ORICE DISPENSER DE SĂPUN

39831240-0 Bidon 12 10,50 126,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  DETARTRANT (NUFĂR SAU SIMILAR) ( 7000604 )-1 L-
CLASIC

39831240-0 Buc 10 4,10 41,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  ODORIZANT WC (7011543)- PT. BAZINUL TOALETEI-
 GRAMAJ: 150G-900 UTILIZĂRI

39831240-0 Bucata 15 11,90 178,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

 DETERGENT DE SPĂLAT GEAMURI (  7045015 )- 
 PREVĂZUT CU PULVERIZATOR- AMBALARE ÎN 

  RECIPIENT DE PLASTIC- CAPACITATE - 750 ML- 
MIROS PLĂCUT

39831240-0 Buc 20 3,25 65,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

DETERGENT MANUAL PENTRU MATERIALE TEXTILE (  
  7053022)- MIROS PLĂCUT- CANTITATE - 400 G - 1 KG/ 
  PUNGA- MOD UTILIZARE - MANUAL- DETERGENT 

 SUB FORMA DE PULBERE

39831240-0 Buc 10 2,90 29,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

  SACI MENAJ ( 7028863 )- 120 L-SET 10/SET 39831240-0 Buc 10 2,50 25,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Materiale de curatenie 3.914,25Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 4.657,95

Pagina 3 din 61



20.01.02
3.914,25TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 4.657,95

Articol bugetar 20.01.04

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii vidanjare fose septice/curatat canalizari

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI POTLOGI 90460000-9 mc 56 29,50 1.652,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI RĂCARI 90460000-9 mc 64 29,50 1.888,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI VIȘINA 90460000-9 mc 45 30,00 1.350,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI CORNEȘTI 90460000-9 mc 50 50,00 2.500,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI POTLOGI 90460000-9 mc 14 29,50 413,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI RĂCARI 90460000-9 mc 32 29,50 944,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI VIȘINA 90460000-9 mc 54 30,00 1.620,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI CORNEȘTI 90460000-9 mc 50 50,00 2.500,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SEV VIDANJARE POTLOGI 90460000-9 mc 42 29,50 1.239,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

SEV VIDANJARE RACARI 90460000-9 mc 32 29,50 944,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

SERVICII VIDANJARE GARDA VISINA 90460000-9 mc 18 30,00 540,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

SERV VIDANJARE CORNESTI 90460000-9 mc 50 50,00 2.500,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CURATARE/ DESFUNDARE CANALIZARE SEDIU I.S.U. 
DAMBOVITA

90470000-2 ora 3 325,00 975,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI POTLOGI 90460000-9 mc 14 29,50 413,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI RĂCARI 90460000-9 mc 16 29,50 472,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI VIȘINA 90460000-9 mc 9 30,00 270,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI POTLOGI 90460000-9 mc 42 29,50 1.239,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Pagina 4 din 61



SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI RĂCARI 90460000-9 mc 32 29,50 944,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii vidanjare fose septice/curatat canalizari 22.403,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 26.659,57

20.01.04
22.403,00TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 26.659,57

Articol bugetar 20.01.05

Obiectul achiziției Cod CPV

Uleiuri si unsori, aditivi diversi

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ADITIV ADBLUE PENTRU MOTOARELE EURO 6 (BIDON 
20 LITRI)

249512000-7 buc 120 48,00 5.760,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Uleiuri si unsori, aditivi diversi 5.760,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 6.854,40

20.01.05
5.760,00TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 6.854,40

Articol bugetar 20.01.06

Obiectul achiziției Cod CPV

Acumulatori auto

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ACUMULATOR 12V 155AH; CARANDA HEAVY DUTY 12V 
155AH, 1000A DIMENSIUNI LA BAZA: 505*170*210 - CU 

PREDAREA ACUMULATORILOR UZATI

31440000-2 buc 2 500,00 1.000,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ACUMULATOR 12V 240AH; CARANDA HEAVY DUTY 12V 
240AH, 1450A DIMENSIUNI LA BAZA: 513*274*226 - CU 

PREDAREA ACUMULATORILOR UZATI

31440000-2 buc 2 850,00 1.700,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ACUMULATOR 12V 135AH; CARANDA HEAVY DUTY 12V 
135AH, 900A DIMENSIUNI LA BAZA: 400*175*206 [L*L*H]

34300000-0 buc 1 530,00 530,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 5 din 61



BATERII ACUMULATORI PENTRU  
  AUTOSPECIALE:TIP:  CAMIONVOLTAJ: 

  12VCAPACITATE: 154 AHCONECTEREA BORNELOR: 
 

 CURENT DE PORNIRE:  1100 ALUNGIME: 514 
  MMLATIME:  218 MMINALTIME:  223 MM

31440000-2 buc 3 500,00 1.500,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Acumulatori auto 4.730,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 5.628,70

Obiectul achiziției Cod CPV

Anvelope

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ANVELOPE  AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI 
TEHNICE: SEZON:  VARĂ; INDICE SARCINĂ: 98 ; INDICE 
VITEZA:  H (210 KM/H); INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: 
EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: A NIVEL 

ZGOMOT: 71 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 215 
INĂLȚIME: 65 DIAMETRU (INCH): 16 DOT: MINIM 2022

34351100-3 buc 16 328,97 5.263,52 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANVELOPE  AUTOSPECIALE:CARACTERISTICI TEHNICE: 
SEZON:  VARĂ;INDICE SARCINĂ:  87; INDICE VITEZA:  V 
(240 KM/H); INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ 
CONSUM: C GRAD DE ADERENȚĂ: B NIVEL ZGOMOT: 71 

DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 195 INĂLȚIME: 55 
DIAMETRU (INCH): 16 DOT: MINIM 2022; INDICATORI DE 

PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: C GRAD DE 
ADERENȚĂ: B NIVEL ZGOMOT: 71 DB DIMENSIUNI: 

LĂȚIME (MM): 195 INĂLȚIME: 55 DIAMETRU (INCH): 16 
DOT: MINIM 2022

34351100-3 buc 4 160,03 640,12 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANVELOPE  AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI 
TEHNICE: SEZON:  VARĂ; INDICE SARCINĂ: 107-105; 

INDICE VITEZA:  R (170 KM/H); INDICATORI DE 
PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: B GRAD DE 
ADERENȚĂ: B NIVEL ZGOMOT: 70 DB DIMENSIUNI: 

LĂȚIME (MM): 195 INĂLȚIME: 75 DIAMETRU (INCH): 16C 
DOT: MINIM 2022

34351100-3 buc 12 428,57 5.142,84 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANVELOPE  AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI 
TEHNICE: SEZON:  VARĂ; INDICE SARCINĂ: 109-107 ; 

INDICE VITEZA:  H (210 KM/H); INDICATORI DE 
PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: B GRAD DE 
ADERENȚĂ: A NIVEL ZGOMOT: 72 DB DIMENSIUNI: 

LĂȚIME (MM): 225 INĂLȚIME: 55 DIAMETRU (INCH): 17C 
DOT: MINIM 2022

34351100-3 buc 20 620,00 12.400,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANVELOPE  AUTOSPECIALE:CARACTERISTICI 
TEHNICE:SEZON:  VARĂ;INDICE SARCINĂ:  92;INDICE 

VITEZA:  T (190 KM/H);INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: 
EFICIENȚĂ CONSUM: C, GRAD DE ADERENȚĂ: B, NIVEL 

ZGOMOT: 71 DB, DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 185, 
INĂLȚIME: 65, DIAMETRU (INCH): 15,DOT: MINIM 2022

34351100-3 buc 4 208,00 832,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 6 din 61



ANVELOPĂ CAMION 10R22.5 CARACTERISTICI 
TEHNICE: DIMENSIUNI:10R22.5  PROFIL: DIRECȚIE 

MARCAJ: M+S 3PMSF

34351100-3 buc 2 1.248,00 2.496,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

 ANVELOPE  AUTOSPECIALE:CARACTERISTICI 
  TEHNICE:SEZON:  IARNĂ;INDICE SARCINĂ: 107-105 

  ;INDICE VITEZA:  R (170 KM/H);INDICATORI DE 
PERFORMAN   ȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: BGRAD DE 

ADEREN  ȚĂ: BNIVEL ZGOMOT: 70 
  DBDIMENSIUNI:LĂ  ȚIME (MM): 195INĂLȚIME: 

  75DIAMETRU (INCH): 16CDOT: MINIM 2023

34351100-3 BUC 12 365,00 4.380,00 Bugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

ANVELOPA HANKOOK 235/65 R17 108V XL WINTER 
ICEPT EVO3 W330A M+S 3PMSF

34351100-3 buc 4 544,00 2.176,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

ANVELOPA DUNLOP WINTER RESPONSE 2 185/65 R15 
88T M+S 3PMSF

34351100-3 buc 16 216,00 3.456,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ANVELOPA 215/65R16 102H DISCOVERER WINTER XL 
FP MS 3PMSF (E-3.5) COOPER

34351100-3 buc 20 328,50 6.570,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ANVELOPE LEAO 315/80 R22,5 156/150L KTD300 M+S 
3PMSF TL REGIONALIS, CONSUM D, ADERENTA UMED 

B, DB 75, DOT 2023

34351100-3 buc 8 1.195,00 9.560,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ANVELOPE IARNA 215/60R17C FORTUNE FSR-902 
109/107 T (D/C/73)

34351100-3 buc 8 321,22 2.569,76 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ANVELOPE TRACTIUNE 315/80R22,5 CROSSWIND 
CWD10E 20PR 156/150L (C/C/75)

34351100-3 buc 8 1.175,63 9.405,04 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Anvelope 64.891,28Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 77.220,62

Obiectul achiziției Cod CPV

Piese de schimb pentru autovehicule

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

RULMENT SPATE DACIA DUSTER OE NR. 
IDENTIFICARE:  UU1HSDADG52890487 AN FABRICAȚIE 

2015

34300000-0 buc 2 180,67 361,34 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANTIGEL CONCENTRAT G11 (BIDON 5 LITRI) 34300000-0 buc 10 46,22 462,20 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ANTIGEL DACIA GLACEOL RX TIPE 34300000-0 litru 10 21,01 210,10 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

APĂ DISTILATĂ 34300000-0 litru 60 2,10 126,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

LICHID DE FRĂNĂ DOT 4 34300000-0 litru 10 21,01 210,10 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ȘPRAY GRESARE CU VASELINĂ 34300000-0 buc 10 9,56 95,60 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 7 din 61



DISCURI FRÂNĂ  FAȚĂ DACIA LOGAN  OE NR. 
IDENTIFICARE:  UU14SDE3455976666 AN FABRICAȚIE 

2016

34300000-0 buc 2 123,58 247,16 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ȘTERGĂTOR PARBRIZ DACIA LOGAN (SET 2 BUC) 34300000-0 set 5 43,70 218,50 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ȘTERGĂTOR PARBRIZ DACIA DUSTER (SET 2 BUC) 34300000-0 set 5 43,70 218,50 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

FILTRU ULEI MOTOPOMPĂ NOVUS 2000 MOTOR 
LOMBARDINI COD:XO22

34300000-0 buc 6 17,94 107,64 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

FILTRU MOTORINĂ MOTOPOMPĂ NOVUS 2000 MOTOR 
LOMBARDINI  COD:WK723

34300000-0 buc 6 15,06 90,36 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

FILTRU AER CFMOTO – CF1000UTR-3 NR. 
IDENTIFICARE:  LCELV1Z98K6000057 SERIE MOTOR:  

9A22C034

34300000-0 buc 1 147,06 147,06 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BUJIE CFMOTO – CF1000UTR-3 NR. IDENTIFICARE:  
LCELV1Z98K6000057 SERIE MOTOR:  9A22C034

34300000-0 buc 4 15,40 61,60 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SIGURANȚE FUZIBILE AUTO CILINDRICE (SET 20 BUC) 34300000-0 buc 2 2,94 5,88 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

FILTRU ULEI MOTOPOMPĂ NOVUS 1000 MOTOR 
LOMBARDINI  COD:1072175117

34300000-0 buc 1 7,98 7,98 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

PLĂCUȚE FRÂNĂ  FAȚĂ DACIA LOGAN OE NR. 
IDENTIFICARE:  UU14SDE3455976666 AN FABRICAȚIE 

2016

34300000-0 set 1 116,81 116,81 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

CABLU FRÂNĂ PARCARE PARTEA STANGĂ (COMPLET 
DIN FAȚĂ PÂNĂ ÎN SPATE)CFMOTO – CF1000UTR-3 NR. 
IDENTIFICARE:  LCELV1Z98K6000057 SERIE MOTOR:  

9A22C034

34300000-0 buc 1 277,31 277,31 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ȘTERGĂTOR PARBRIZ VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
T6 (SET 2 BUC)

34300000-0 set 8 62,18 497,44 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

CUREA TRANSMISIE DINȚATĂ CFMOTO – CF1000UTR-3
NR. IDENTIFICARE:  LCELV1Z98K6000057

SERIE MOTOR:  9A22C034

34300000-0 buc 1 726,50 726,50 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

VARIATOR DE TURAȚIE PRIMAR COMPLET (COD: 0910-
3001) CFMOTO – CF1000UTR-3

34300000-0 buc 1 3.595,00 3.595,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BEC AUTO H16 12V 19W 34300000-0 Buc. 10 16,39 163,90 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BEC AUTO H7 12V 55W 34300000-0 Buc. 20 5,46 109,20 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BEC AUTO H3 12V 55W 34300000-0 Buc. 10 2,94 29,40 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BEC 12VX21WX5W 34300000-0 Buc. 10 0,84 8,40 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

BEC 12VX21W 34300000-0 Buc. 10 0,84 8,40 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 8 din 61



BEC  SERIE ( BAZ15D ) 12X21X4 34300000-0 Buc. 10 2,10 21,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Piese de schimb pentru autovehicule 8.123,38Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 9.666,82

Obiectul achiziției Cod CPV

Piese de schimb pentru scule si utilaje de interventie

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

TELESCOP KOM2P-3-180-550/470N TARGĂ FERNO 33192600-8 buc 2 1.200,00 2.400,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

TELESCOP REGLABIL SPĂTAR PENTRU BRANCARDĂ 
KARTSANA

33192600-8 buc 0 720,00 0,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Piese de schimb pentru scule si utilaje de interventie 2.400,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 2.856,00

Obiectul achiziției Cod CPV

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte 
consumabile de resortul C.T.I.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ACUMULATOR IMPRIMANTA PORTABILA HP OFFICEJET 
202 ORIGINAL, 1050 MAH, 11,1 V

31430000-9 buc 4 300,00 1.200,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

MOUSE OPTIC CU FIR 30237460-1 buc. 15 32,00 480,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SSD - SATA 3 - CAPACITATE 256 GB 2.5 INCH 30233132-5 buc. 5 96,00 480,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TASTATURA CU FIR 30237460-1 buc. 15 53,00 795,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte 
consumabile de resortul C.T.I.

2.955,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 3.516,45

20.01.06
83.099,66TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 98.888,60

Articol bugetar 20.01.08

Obiectul achiziției Cod CPV

Domeniu site web

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 9 din 61



REÎNNOIRE DOMENIU ISUDB.RO - 1 AN 72417000-6 serviciu 1 35,00 35,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Domeniu site web 35,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 41,65

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii inchiriere casuta postala

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII INCHIRIERE CASUTA POSTALA PENTRU 12 
LUNI (01.01.2024-31.12.2024)

64115000-5 serviciu 1 272,27 272,27 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

Servicii inchiriere casuta postala 272,27Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 324,00

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii postale - Contract

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

CONTRACT SERVICII POSTALE 1 LUNA 64112000-4 serviciu 1 228,37 228,37 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CONTRACT SERVICII POSTALE 11 LUNI 64112000-4 serviciu 1 2.105,61 2.105,61 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

Servicii postale - Contract 2.333,97Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 2.777,43

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii V.P.N. - Contract

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

CONTRACT VPN 1 LUNA 64227000-3 serviciu 1 1.162,00 1.162,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CONTRACT VPN 11 LUNI 64227000-3 serviciu 1 12.782,00 12.782,00 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

Servicii V.P.N. - Contract 13.944,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 16.593,36

20.01.08
16.585,24TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 19.736,44

Articol bugetar 20.01.09

Pagina 10 din 61



Obiectul achiziției Cod CPV

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte 
consumabile de resortul C.T.I.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T8394,  
ORIGINAL, MIN. 20000 PAG

30125100-2 buc 1 608,00 608,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

REZERVA CERNEALA EPSON BLACK- T8391, ORIGINAL, 
MIN. 20000 PAG

30125100-2 buc 2 312,00 624,00 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

CARTUS TONER RICOH MP 2501 NEGRU- ORIGINAL  
54K,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc 4 89,00 356,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

CARTUS KYOCERA TK-1125 BLACK- COMPATIBIL  MIN 
2100 PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc 4 13,00 52,00 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

CARTUS OKI MB472 BLACK- COMPATIBIL  MIN 
3000PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc 12 44,39 532,68 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

 CARTUȘ TONER OKI MB472 BLACK - COMPATIBIL 
ORIGINAL MANOART MIN. 7000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% 

DRAFT

30125100-2 buc 10 27,00 270,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DRUM SAMSUNG MLT R116OMA - COMPATIBIL 
ORIGINAL MANOART MIN. 9000 PAG

30125100-2 buc 10 23,00 230,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CARTUS TONER HP CF230A - COMPATIBIL  MIN.1600 
PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc. 10 20,00 200,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

UNITATE CILINDRU HP CF232A - COMPATIBIL  
MIN.23000 PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc. 10 24,00 240,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

CARTUS TONER SAMSUNG MLT-D116L  - COMPATIBIL  
MIN.1800 PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc. 15 24,00 360,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T9734 YELLOW, 
 

ORIGINAL, MIN. 22000 PAG

30125100-2 buc. 1 578,00 578,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

CARTUS TONER SAMSUNG MLT-D116L  - COMPATIBIL  
MIN.3000 PAG.,  ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc. 40 26,00 1.040,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

DRUM SAMSUNG MLT R116  COMPATIBIL 9000 PAG,  
ÎNCĂRCARE 5% DRAFT

30125100-2 buc. 20 20,00 400,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T9733 
 MAGENTA, ORIGINAL, MIN. 22000 PAG

30125100-2 buc. 1 578,00 578,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

REZERVA CERNEALA EPSON YELLOW - T9732 CYAN, 
 

ORIGINAL, MIN. 22000 PAG

30125100-2 buc. 1 578,00 578,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

CARTUS TONER XEROX 6180 MFP BLACK - ORIGINAL, 
MIN. 3000 PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 1 600,00 600,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

UNITATE CILINDRU OKI MB472 - ORIGINAL MINIM. 25000 
PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 3 467,50 1.402,50 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 11 din 61



CARTUS TONER HP CF230X- COMPATIBIL, MIN. 3500 
PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 13 19,00 247,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

CARUS TONNER OKI MB472 - COMPATIBIL, MINIM. 7000 
PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 20 26,60 532,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

CARUS TONNER OKI MB472 - COMPATIBIL, MINIM. 7000 
PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 24 24,00 576,00 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

UNITATE CILINDRU OKI MB472 - ORIGINAL, MINIM. 
25000 PAG., ÎNCĂRCARE DRAFT 5%

30125100-2 buc 3 484,00 1.452,00 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte 
consumabile de resortul C.T.I.

11.456,18Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 13.632,85

Obiectul achiziției Cod CPV

Substante stingatoare

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP 
SINTETIC CONFORM SPECIFICATIILOR DIN CAIETUL DE 

SARCINI 1742697/22.06.2023

35111520-6 l 2000 12,00 24.000,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Substante stingatoare 24.000,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 28.560,00

20.01.09
35.456,18TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 42.192,85

Articol bugetar 20.01.30

Obiectul achiziției Cod CPV

Materiale de curatenie

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

TRIPLEX ENERGY PLUS. DESCRIERE PRODUS: TIP 
PRODUS: DETERGENT LICHID CONCENTRAT;  
MATERIAL: LICHID; AMBALARE: BIDON 20 L/KG; 

DENSITATE: 980 G/L; PH: 9.5  (NEDILUAT).

39831200-8 kg 20 75,00 1.500,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

DETERGENT ELTRA . DESCRIERE PRODUS: CANTITATE 
CONȚINUT CUTIE: ÎNTRE 0,500 KG -6 KG; STARE: 

SOLIDĂ; VALOARE PH: 8; COMPOZIȚIE: ACID 
PARACETIC, ZEOLIȚI, ÎNĂLBITORI PE BAZĂ DE OXIGEN, 

SĂPUN, POLICARBOXILAȚI; FĂRĂ CLOR ȘI FOSFAT.

39831200-8 kg 24 17,50 420,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 12 din 61



DETERGENT TURBO USONA . DESCRIERE: TIP 
PRODUS: DETERGENT;  AMBALARE: BIDON 20 L/ KG ( 

LICHID ); TIP: AUTOMAT; DENSITATE: 1030 G/L -PH: 8.5 ( 
NEDILUAT ); COMPOZIȚIE: SURFACTANȚI NONIONICI, 

SURFACTANȚI ANIONICI, SĂPUN.

39831200-8 kg 40 16,15 646,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SAPRIT PROTECT PLUS. DESCRIERE PRODUS: 
CANTITATE: 20 KG; CULOARE: TRANSPARENT; 

TEXTURĂ: LICHIDĂ; COMPOZIȚIE: POLIMERI 
FLUORURAȚI, PROPILENGLICOL; PH: 7 (NEDILUAT ).

39831200-8 kg 20 39,95 799,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

DETERGENT ELTRA. DESCRIERE PRODUS: CANTITATE 
CONȚINUT CUTIE: ÎNTRE 0,500 KG -6 KG; STARE: 

SOLIDĂ; VALOARE PH: 8; COMPOZIȚIE: ACID 
PARACETIC, ZEOLIȚI, ÎNĂLBITORI PE BAZĂ DE OXIGEN, 

SĂPUN, POLICARBOXILAȚI; FĂRĂ CLOR ȘI FOSFAT.

39831200-8 kg 38 28,95 1.100,10 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Materiale de curatenie 4.465,10Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 5.313,47

Obiectul achiziției Cod CPV

Materiale de igiena personala

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

HÂRTIE IGIENICĂ SPECIFICAȚII TEHNICE:  GROSIME: 3 
STRATURI  CULOARE: ALBĂ CANTITATE: -MINIM 
17M/ROLĂ   -10 ROLE PER SET MATERIE PRIMĂ: 

CELULOZĂ GOFRARE:DA TUB CARTON:DA

33761000-2 set 210 8,40 1.764,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Materiale de igiena personala 1.764,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 2.099,16

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii antivirus si antimalware - Contract

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

CONTRACT SERVICII DE PROTECTIE ANTIVIRUS SI 
ANTIMALWARE 12 LUNI

48760000-3 serviciu 1 4.674,84 4.674,84 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

Servicii antivirus si antimalware - Contract 4.674,84Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 5.563,06

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de analiza a apei potabile

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 13 din 61



SERVICII DE ANALIZA A APEI POTABILE PROVENITE 
DIN PUTURI COMPUS DIN: ANALIZA APA EXAMINARE 

BACTERIOLOGICA, ANALIZA APA EXAMINARE CHIMICA, 
PRELEVARE PROBE

71620000-0 serviciu 1 414,29 414,29 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Servicii de analiza a apei potabile 414,29Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 493,00

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de deratizare, dezinsectie si dezinfectie

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII DERATIZARE SPATII INTERIOARE 9.939 MP SI 
EXTERIOARE 34.349 MP - 12 LOCATII - CONFORM 

ANEXA ANUNT DE PUBLICITATE ADV1394935/10.11.2023.

90921000-9 serviciu 1 1.655,71 1.655,71 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII DEZINSECTIE SI DEZINFECTIE SPATII 
INTERIOARE 9.939 MP - 12 LOCATII - CONFORM ANEXA 

ANUNT DE PUBLICITATE ADV1397166/24.11.2023

90921000-9 serviciu 1 1.252,82 1.252,82 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Servicii de deratizare, dezinsectie si dezinfectie 2.908,53Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 3.461,15

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de reparatii si intretinere a autovehiculelor (inclusiv 
piese de schimb)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII DE REVIZIE PENTRU AUTO AMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49172). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1358689/20.04.2023

50110000-9 serviciu 1 1.158,88 1.158,88 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

FILTRU ULEI (COD: RE7700274177) 3430000-0 BUC 1 35,00 35,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE7701070525) 3430000-0 BUC 1 55,00 55,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE226755893R) 3430000-0 BUC 1 209,00 209,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675R) 34300000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 buc 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE7700274177) 34300000-0 buc 1 35,00 35,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 14 din 61



ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 48984 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE7701070525) 34300000-0 buc 1 55,00 55,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE226755893R) 34300000-0 buc 1 209,00 209,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165467674R) 3430000-0 BUC 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE16400542R) 3430000-0 BUC 1 305,00 305,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675) 34300000-0 buc 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE16400542R) 34300000-0 BUC 1 305,00 305,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 buc 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 48986 50110000-9 ore 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 3430000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE152080021R) 34300000-0 BUC 1 140,00 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165467674R) 34300000-0 BUC 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 42666 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675R) 3430000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE152080021R) 3430000-0 BUC 1 140,00 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 3430000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675) 3430000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE226755893R) 34300000-0 BUC 1 209,00 209,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 buc 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 15 din 61



SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 buc 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE152080021R) 34300000-0 buc 1 140,00 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE7700274177) 34300000-0 BUC 1 35,00 35,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 36623 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675) 34300000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165468470R) 34300000-0 BUC 1 68,00 68,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 buc 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675) 34300000-0 buc 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE8200257642) 34300000-0 buc 1 66,00 66,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165461599R) 34300000-0 buc 1 90,00 90,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE226755893R) 34300000-0 buc 1 209,00 209,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE DB 10 NIV 50110000-9 ore 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 buc 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675R) 34300000-0 buc 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165467674R) 34300000-0 buc 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE16400542R) 34300000-0 buc 1 305,00 305,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 47120 50110000-9 ore 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

REVIZIE TEHNICĂ – CONFORM PLAN SERVICE (5.000 
KM) MAI 59721

50110000-9 serviciu 1 172,00 172,00 Bugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 42665 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675) 3430000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 3430000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 16 din 61



ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675R) 3430000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE152080021R) 3430000-0 BUC 1 140,00 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165467674R) 3430000-0 BUC 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE16400542R) 3430000-0 BUC 1 305,00 305,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 3430000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE7700274177) 3430000-0 BUC 1 35,00 35,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE7701070525) 3430000-0 BUC 1 55,00 55,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE226755893R) 3430000-0 BUC 1 209,00 209,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER (COD: RE165467674R) 34300000-0 BUC 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 48989 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 44794 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU POLEN CU CARBON ACTIV  (COD: 
PO2E0819638A)

3430000-0 BUC 1 85,00 85,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: RE152080021R) 34300000-0 BUC 1 140,00 140,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL  (COD: RE16400542R) 34300000-0 BUC 1 305,00 305,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU AER HABITACLU (COD: RE8671018403) 34300000-0 BUC 1 63,00 63,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 34300000-0 BUC 1 19,00 19,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR OE (COD: RE6002005675R) 34300000-0 BUC 1 260,00 260,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ULEI ȘI FILTRE MAI 44777 50110000-9 ORE 2 80,00 160,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU ULEI (COD: PO03L115562) 3430000-0 BUC 1 70,00 70,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FILTRU COMBUSTIBIL(COD: PO2E0127401) 3430000-0 BUC 1 165,00 165,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 17 din 61



FILTRU AER (COD: PO2E0129620D) 3430000-0 BUC 1 125,00 125,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ULEI MOTOR 0W30 OE (COD: POGGS55545M4) 3430000-0 BUC 1 400,00 400,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ȘURUB DE GOLIRE, BAIA DE ULEI (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 1 15,00 15,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SERVICII DE REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MAN, 
SERIE ŞASIU WMA56SZZ8FM658459, AN DE FABRICAȚIE 

2014, NR. DE INMATRICULARE MAI 37104 CONFORM 
ANEXEI REFERATULUI DE NECESITATE SI ANUNTULUI 

DE PUBLICITATE

50110000-9 serviciu 1 2.268,91 2.268,91 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii de reparatii si intretinere a autovehiculelor 
(inclusiv piese de schimb)

13.807,79Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 16.431,27

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii I.T.P.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-33808)

71631200-2 serviciu 1 109,24 109,24 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI 44793, MAI 44974, 
MAI 48983,MAI 48986,MAI 48989, MAI 51470)

71631200-2 serviciu 6 84,04 504,25 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÎNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI 49173)

71631200-2 serviciu 1 109,24 109,24 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 23326, 

MAI 23330)

71631200-2 serviciu 2 126,05 252,10 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI 48984) 71631200-2 serviciu 1 84,04 84,04 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII I.T.P. REMORCA CU SAU FARA SISTEM DE 
FRANARE CU MASA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5T 

(MAI 43253)

71631200-2 serviciu 1 126,05 126,05 FebruarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Februarie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-35144)

71631200-2 serviciu 1 109,24 109,24 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII I.T.P. REMORCĂ CU SAU FARĂ SISTEM DE 
FRÂNARE CU MASA MAXIM AUTORIZATĂ PESTE 3,5T 

(MAI 36541)

71631200-2 serviciu 1 58,82 58,82 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 23323, 

MAI 46215, MAI 58832, MAI 44777 )

71631200-2 serviciu 4 126,05 504,20 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 18 din 61



SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-33806)

71631200-2 serviciu 1 109,24 109,24 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI 36541) 71631200-2 serviciu 2 100,84 201,68 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 23322, 

MAI 33403, MAI 51650 )

71631200-2 serviciu 3 126,05 378,15 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 10016 )

71631200-2 serviciu 1 210,08 210,08 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME   (MAI 28059) 71631200-2 Serviciu 1 84,04 84,04 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII I.T.P. REMORCĂ CU SAU FARĂ SYSTEM DE 
FRÂNARE AVÂND MASA MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 

3.500 TONE (MAI 24454, MAI 24455, MAI 24456, MAI 
24457, MAI 24458, MAI 24459, MAI 24461, MAI 31271, MAI 

42860, MAI 44467, MAI 42861, MAI 44792)

71631200-2 Serviciu 13 58,82 764,66 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 24162 )

71631200-2 Serviciu 1 126,05 126,05 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII I.T.P. REMORCĂ CU SAU FARĂ SYSTEM DE 
FRÂNARE AVÂND MASA MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 

3.500 TONE (MAI 24460)

71631200-2 Serviciu 1 58,82 58,82 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI 38915, MAI 
59153)

71631200-2 Serviciu 2 100,84 201,68 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. UTV (DB 2-037) 71631200-2 Serviciu 1 50,42 50,42 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI 24591)

71631200-2 Serviciu 1 109,24 109,24 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 51687 , 

MAI 44478)

71631200-2 Serviciu 2 126,05 252,10 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 51688 )

71631200-2 serviciu 1 210,08 210,08 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 21386 , 

MAI 21387, MAI 23332)

71631200-2 Serviciu 2 126,05 252,10 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 45396, 

MAI 24121)

71631200-2 serviciu 2 126,05 252,10 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ 3,5T (MAI-50270, 

MAI 35304)

71631200-2 Serviciu 2 109,24 218,48 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Pagina 19 din 61



SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 44777, 
MAI 59501, MAI 44466, MAI 33404, MAI 33405, MAI 36572, 

MAI 44206) 

71631200-2 Serviciu 7 126,05 882,35 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 23316, 

MAI 33527, MAI 33526, MAI 23329) 

71631200-2 Serviciu 2 126,05 252,10 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-50268, MAI 50269, MAI 50271)

71631200-2 Serviciu 3 109,24 327,72 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME   (MAI 56723) 71631200-2 Serviciu 1 84,04 84,04 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 31406, 

MAI 33528, MAI 23320, MAI 23318) 

71631200-2 Serviciu 4 126,05 504,20 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII I.T.P. AUTOTURISME 4X4 (MAI 36625, MAI 
50939, MAI 22864)

71631200-2 Serviciu 3 100,84 302,52 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII I.T.P. REMORCĂ CU SAU FARĂ SYSTEM DE 
FRÂNARE AVÂND MASA MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 

3.500 TONE (MAI 24460)

71631200-2 Serviciu 1 58,82 58,82 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-49174)

71631200-2 Serviciu 1 109,24 109,24 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV 

(MAI-49172, MAI 35143, MAI 35145)

71631200-2 serviciu 3 109,24 327,72 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE SPECIALE CU MASA 
TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T (MAI 44778, 
MAI 44450, MAI 41569, MAI 59721, MAI 45790, MAI 48964, 

37104, MAI 59153)

71631200-2 serviciu 8 126,05 1.008,40 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Servicii I.T.P. 9.193,21Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 10.939,91

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ULEI TRUCK 15W40 3430000-0 l 13 30,00 390,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

INLOCUIRE ULEI SI KIT FILTRE TIDE TC 45C 50110000-9 serviciu 1 580,00 580,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

KIT FILTRE TIDE TC 45C 3430000-0 buc 1 320,00 320,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Pagina 20 din 61



Servicii reparatii curente de resortul cazarmare 1.290,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 1.535,10

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. 
lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, 

instalatii speciale)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

REVIZIE TEHNICĂ ANUALĂ ȘI ETALONARE 
COMPRESOR AER RESPIRAȚIE DE INALTĂ PRESIUNE 

TIP MCH-13 ET COMPACT EVO

50110000-9 serviciu 1 1.200,00 1.200,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CALIBRARE / ETALONARE ANUALĂ STAND 
COMPUTERIZAT  TESTAIR 3  

(CALIBRAREA/ETALONAREA VA CONSTA ÎN: -TESTE DE 
STABILITATE TRADUCTORI ȘI DE RESPIRAȚIE; -

CALIBRARE/ETALONARE TRADUCTOARE DE JOASĂ, 
MEDIE, ÎNALTĂ PRESIUNE

 -TESTE DE ETANȘEITATE MEDIE/ÎNALTĂ PRESIUNE -
VERIFICARE /CALIBRARE SUPAPĂ SUPRAPRESIUNE  -
EMITERE CERTIFICAT DE CALIBRARE/ETALONARE;) ȘI 

REAUTORIZARE PERSONAL PENTRU UTILIZARE 
TESTAIR 3 ȘI INSPECȚII TEHNICE APARATE DE 

RESPIRAȚIE TIP ARIAC-PROSALV

50111110-0 serviciu 1 2.800,00 2.800,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

REVIZIE ANUALĂ PENTRU INSTALA  ȚIA SPECIALA:-
 ÎNLOCUIRE ULEIURI PTO, CV POMPĂ, ULEI POMPĂ,- 

GRESARE ARTICULA  ȚII CARDAN,- SPALARE + 
INSPECȚIE COROZIUNE ȘI APLICARE CEARĂ DE 

PROTEC  ȚIE, -VERIFICARE COMPLETĂ INSTALAȚIE 
 ELECTRIC SUPRASTRUCTURĂ,- VERIFICARE POMPĂ, 

TUN, CATARG LUMINI + OPERAȚIUNI SPECIFIC DE 
MENTENAN  ȚĂ -GRESARE TREPTE, JALUZELE, 

 BALAMALE, ETC-VERIFICARE STRANGER ȘURUBURI 
 ȘASIU-VERIFICARE SISTEM PNEUMATIC + 

OPERA  ȚIUNI SPECIFIC DE MENTENANȚĂ-UPDATE 
 SOFT LA ULTIMA VERSIUNE (DACĂ ESTE NECESAR)

50110000-9 serviciu 1 1.930,00 1.930,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Pagina 21 din 61



REVIZIE TEHNICA ANUALA SI ETALONARE 
COMPRESOR AER RESPIRATIE TIP MCH-13 ET ȘI PSV 
COMAPCT EVO CARE VA CUPRINDE URMĂTOARELE 

OPERA  ȚIUNI:-VERIFICARE/REVIZIE ANUALĂ 
 COMPRESOR;-VERIFICARE VIZUALĂ A 

COMPRESORULUI   ȘI  A PĂRȚILOR COMPONENT;-
PROBE DE FUNCȚIONARE ȘI STABILIRE EVENTUALE 

DEFEC  ȚIUNI SAU NECESAR DE PIESE;-VERIFICARE ȘI 
CURĂȚARE SISTEME FILTRANTE ȘI SEPARARTOARE 

 DE CONDENS;-ÎNLOCUIRE ULEI COMPRESOR, 
CARTUȘ FILTRANT AER CU CĂRBUNE ACTIV ȘI SITĂ 
MOLECULARĂ, FILTRU ASPIRAȚIE AER (DACĂ ESTE 
NECESAR), PASTILE ROBINEȚI DE PURJARE UZATE, 

INELE ETANȘARE RACORDURI ROBINEȚI DE 
 ÎNCĂRCARE;-VERIFICARE ETANȘEITATE COMPRESOR 

 LA ÎNALTĂ PRESIUNE;-PROBĂ PRACTICĂ DE 
FUNC  ȚIONARE;-EMITERE BULETIN DE 

VERIFICARE/REVIZIE ANUALĂ ȘI CONFORMITATE 
COMPRESOR ȘI CONFORMITATE AER FURNIZAT DE 

 COMPRESOR;-VERIFICARE ȘI ETALONARE 
METROLOGICĂ PRIN COMPARARE DIRECT CU 
DISPOZITIV ETALON ȘI EMITERE DE BULETINE/ 

CERTIFICATE  DE CONFORMITATE  ȘI ETALONARE;

50111110-0 serviciu 3 1.200,00 3.600,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIRE FILTRU HIDRAULIC, ULEI HIDRAULIC 50110000-9 ORE 3 255,00 765,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

FILTRU HIDRAULIC 3430000-0 BUC 1 430,00 430,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ULEI HIDRAULIC 3430000-0 LITRI 100 25,50 2.550,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

SERVICII REVIZIE TEHNICĂ SUPRASTRUCTURĂ 
CHARVAT - ÎNLOCUIRE FILTRU HIDRAULIC, ULEI 

HIDRAULIC: (AUTOCAMIONUL CU CÂRLIG RIDICĂTOR 
RENAULT  CU NUMĂRUL DE IDENTIFICARE 

VF631P163HD000187) 1) RENAULT  HD009/VST056/K, 
ANUL FABRICAȚIEI 2017, 2) BF631P168JD000255) 

RENAULT , CP66MMRRE5680Z0T5ENK, ANUL 
FABRICAȚIEI 2018, 3)VF631P166LD000452) RENAULT  

GRDHD 009, ANUL FABRICAȚIEI 2020 CONFORM ANEXEI 
ANUNTULUI DE PUBLICITATE

50110000-9 serviciu 3 3.670,00 11.010,00 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire 
ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, 

rezervoare apa, instalatii speciale)

24.285,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 28.899,15

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii si produse de protectia muncii

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 22 din 61



VERIFICAREA SIGURANȚEI ÎN EXPLOATARE A 
INSTALAȚIILOR ELECTRICE DIN IMOBILELE AFLATE ÎN 

ADMINISTRAREA I.S.U. DÂMBOVIȚA CONFORM 
NORMELOR (20 DE PRIZE)  

ÎN URMA VERIFICĂRILOR SE VA ÎNTOCMI BULETINUL 
DE VERIFICARE PRAM PENTRU FIECARE PRIZĂ 

MĂSURATĂ CARE VA CUPRINDE: - CONDIȚIILE DE 
MĂSURARE  - TIPUL APARATULUI FOLOSIT LA 

MĂSURĂTORI  - NUMELE  EXECUTANTULUI  ȘI LOCUL 
MĂSURĂRII.  SE VOR ANEXA RAPORTULUI  DE 

VERIFICARE:  -  COPIE DUPĂ CERTIFICATUL 
METROLOGIC AL APARATULUI FOLOSIT LA 
MĂSURARE  - COPIA ATESTATULUI A.N.R.E.

50532400-7 serviciu 1 588,24 588,24 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Servicii si produse de protectia muncii 588,24Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 700,00

20.01.30
63.390,99TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 75.435,27

Articol bugetar 20.02

Obiectul achiziției Cod CPV

Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii 
electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ÎMBINĂRI PLINTĂ PARCHET -MATERIAL - PVC -
ÎNĂLȚIME: 65 - 70 MM -ADÂNCIME: 20 -23 MM -
CULOARE - DESCHISĂ ( STEJAR, FAG, ETC.) 

ASEMANATOR CU NUANTA PARCHETULUI -ALTE 
CARACTERISTICI: - SETUL SĂ CON  ȚINĂ 2 BUC / SET

44112240-2 SET 10 6,30 63,03 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

COLȚURI INTERIOARE PLINTĂ PARCHET -MATERIAL - 
PVC -ÎNĂLȚIME: 65 - 70 MM -ADÂNCIME: 20 -23 MM -

CULOARE - DESCHISĂ ( STEJAR, FAG, ETC.) 
ASEMANATOR CU NUANTA PARCHETULUI -ALTE 

CARACTERISTICI: - SETUL SĂ CON  ȚINĂ 2 BUC / SET

44112240-2 SET 6 7,14 42,86 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

COLȚURI EXTERIOARE PLINTĂ PARCHET -MATERIAL - 
PVC -ÎNĂLȚIME: 65 - 70 MM -ADÂNCIME: 20 -23 MM -

CULOARE - DESCHISĂ ( STEJAR, FAG, ETC.) 
ASEMANATOR CU NUANTA PARCHETULUI -ALTE 

CARACTERISTICI: - SETUL SA CONȚINĂ 2 BUC / SET

44112240-2 SET 3 7,14 21,43 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

FOLIE PENTRU PARCHET -MATERIAL - POLIETILENĂ 
EXPANDATĂ -DENSITATE - 30 KG/MC -GROSIME - 2.5 

MM -REZISTENȚĂ LA TEMPERATURĂ: ÎNTRE -40 SI + 80 
GRADE CELSIUS -PRELUARE DENIVELĂRI: 1 - 5 MM -

    UTILIZARE: MONTARE DIRECT SUB PARCHET

44112240-2 MP 60 2,94 176,22 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

Pagina 23 din 61



ADEZIV GRESIE ȘI FAIANȚĂ INTERIOR -COMPOZIȚIE: 
CIMENT, AGREGATE MINERALE, POLIMERI, 

PLASTIFICATORI -UTILIZARE: UZ CASNIC INTERIOR -
CLASA: C1T -REZISTENȚĂ LA TEMPERATURA: 5-30 

 GRADE C-CULOARE: GRI-MOD DE AMBALARE: SAC

24911200-5 KG 250 0,77 192,44 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

GRESIE EXTERIOR/INTERIOR PORȚELANATĂ GRANITE 
89191-CULOARE: BEJ -DIMENSIUNI: 33,3*33,3 CM -

 FORMĂ: PĂTRATĂ-GLAZURĂ: MATĂ -MODEL: GRANIT 
 89191 -GROSIME: 7 MM-UTILIZARE: INTERIOR

44912200-8 MP 5 41,00 205,01 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

CAPETE STÂNGA/DREAPTA PENTRU PLINTĂ PARCHET -
MATERIAL - PVC -ÎNĂLȚIME: 65 - 70 MM -ADÂNCIME: 20 -

23 MM -CULOARE - DESCHISĂ ( STEJAR, FAG, ETC.) 
ASEMANATOR CU NUANTA PARCHETULUI

44112240-2 set 3 5,80 17,40 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

PLINTĂ PARCHET -MATERIAL - PVC -LĂȚIME: 28 -30 MM -
LUNGIME: 2,5 M -ÎNĂLȚIME: 65 - 70 MM -ADÂNCIME: 20 -
23 MM -ALTE CARACTERISTICI: CANAL PENTRU CABLU 

SI MARGINI FLEXIBILE -CULOARE - DESCHISĂ ( STEJAR, 
 FAG, ETC.) ASEMANATOR CU NUANTA PARCHETULUI

44112240-2 BUC 22 18,07 397,47 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

PARCHET LAMINAT 12 MM - GROSIME - 12 MM - CLASĂ 
DE TRAFIC INTENS - 33 - MONTAJ - SISTEM CLICK 

CLASIC - LUNGIME  - 1200 - 1375 MM - LATIME - 180 - 200 
MM - MATERIAL - HDF MELAMINAT - CULOARE - 

 DESCHISĂ ( STEJAR, FAG, ETC.)

44112240-2 MP 60 65,46 3.927,45 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SET ROBINEȚI KANN TERMOSTATAȚI COLȚAR CU CAP 
TERMOSTAT 1/2 - PRESIUNEA MAXIMĂ FUNCȚIONALĂ - 
10 BAR - PRESIUNEA DIF.MAX. - 1 BAR - INTERVAL DE 
TEMPERATURĂ: 0-28 GRADE C - TEMPERATURĂ DE 

REGLAJ: 5 - 6 TREPTE - DIAMETRUL: 1/2 ” - MATERIAL: 
ALAMĂ - CULOARE: ALB - ALTE CARACTERISTICI : 

FUNCȚIE ANTIÎNGHEȚ -TIP ROBINET: CAP 
TERMOSTATIC -CERTIFICARE CONFORM STANDARD: 

EN 215/2019 -TERMEN DE GARANȚIE: 2 ANI

42130000-9 buc 25 57,00 1.425,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

PRIZA ST 2P+E 50X50 2P+E 16A IP54 COD PRODUS: 
GW62393 MARCA PRODUS: GEWISS

31224100-3 buc 40 9,60 384,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

VOPSEA LAVABILA SELECT EXTERIOR 44800000-8 kg 200 8,00 1.600,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

AMORSA WEISSBAU 44111400-5 l 60 3,00 180,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

FOLIE PEE 2,5MM 25 M2/ROL
30KG/M3 (EPLF)

44112240-2 rol 3 58,74 176,22 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PLINTA ESQUERO 605 PLATAN VESTIC 2.5 M 44112240-2 buc 22 18,07 397,47 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

IMBINARE PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET 44112240-2 set 6 6,30 37,80 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

COLT INT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET 44112240-2 set 6 7,14 42,86 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

COLT EXT PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/SET 44112240-2 set 3 7,14 21,42 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Pagina 24 din 61



CAPETE S/D PLINTA ESQ 605 PLATAN VES 2/S 44112240-2 set 3 5,80 17,40 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PARCHET SOUND 12MM C33 D3883 PIANO OAK V 44112240-2 pac 47 90,08 4.233,57 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

COT COMPRESIUNE PEHD, MATERIAL -  PEHD, 
DIAMETRU -  63 MM, UNGHI - 90 GRADE, PRESIUNE 

NOMINALĂ - 16 BARI, CULOARE - NEGRU

44110000-4 buc 3 23,46 70,39 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEAVA PEHD APA, MATERIAL -  POLIETILENĂ, 
DIAMETRU - 63 MM, GROSIME - 3.8 MM, PRESIUNE 
NOMINALĂ - 10 BARI, MODEL - PE 100, CULOARE - 

NEGRU + ALBASTRU

44110000-4 ml 20 11,65 232,94 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

MUFĂ COMPRESIUNE REDUSĂ PEHD MATERIAL -  
 PEHD DIAMETRU -  63 * 50 MM PRESIUNE NOMINALĂ - 

16 BARI CULOARE - NEGRU

44110000-4 BUC 1 25,95 25,95 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEAVA PEHD APA MATERIAL -  POLIETILENĂ 
DIAMETRU - 40 MM GROSIME - 2.4 MM PRESIUNE 
NOMINALĂ - 10 BARI MODEL - PE 100 CULOARE - 

NEGRU + ALBASTRU

44110000-4 ML 1 4,59 4,59 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

REDUCTIE FONTA ZINCATA  MATERIAL -  FONTA 
RACORD - 2 - 1*1/2 CULOARE - GRI TIP FILET - 

 EXTERIOR - INTERIOR

44110000-4 BUC 1 7,68 7,68 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COLIER METALIC PENTRU ȚEVI MATERIAL -  METAL ȘI 
CAUCIUC DIAMETRU - 50 - 55 MM ALTE SPECIFICAȚII - 

 GARNITURĂ DE CAUCIUC

44110000-4 BUC 3 4,50 13,50 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

CÂNEPĂ TIP - FIBRĂ DE IN UTILIZARE - ETANȘARE 
  FITINGURI

44110000-4 BUC 1 4,42 4,42 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COT COMPRESIUNE PEHD MATERIAL -  PEHD 
DIAMETRU -  50 MM UNGHI - 90 GRADE PRESIUNE 

NOMINALĂ - 16 BARI CULOARE - NEGRU

44110000-4 BUC 2 19,04 38,08 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

 RACORD COMPRESIUNE PEHD MATERIAL -  PEHD TIP 
FILET - EXTERIOR PRESIUNE NOMINALĂ - 16 BARI 

RACORD - 1 * 1/2 INCH DIAMETRU - 50 MM

44110000-4 BUC 1 9,69 9,69 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEU COMPRESIUNE PEHD MATERIAL -  PEHD 
DIAMETRU -  50 * 40 * 50 MM PRESIUNE NOMINALĂ - 16 

BARI CULOARE - NEGRU

44110000-4 BUC 1 28,06 28,06 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

RACORD RAPID FONTĂ ZINCATĂ 1/1/4 TIP FILET - 
INTERIOR MATERIAL - FONTĂ DIAMETRU - 40 MM 

PRESIUNE DE LUCRU - INTRE - 20 C  ȘI +80 C

44110000-4 BUC 1 94,46 94,46 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEAVA PEHD APA MATERIAL -  POLIETILENĂ 
DIAMETRU - 50 MM GROSIME - 3 MM PRESIUNE 

NOMINALĂ - 10 BARI MODEL - PE 100 CULOARE - 
NEGRU + ALBASTRU

44110000-4 ML 12 7,83 93,96 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

 RACORD COMPRESIUNE PEHD MATERIAL -  PEHD TIP 
FILET - EXTERIOR PRESIUNE NOMINALĂ - 16 BARI 

RACORD - 1 * 1/4 INCH DIAMETRU - 40 MM

44110000-4 BUC 1 5,42 5,42 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

Pagina 25 din 61



PASTĂ PENTRU ETANȘARE  ASPECT FIZIC  - PASTĂ 
CULOARE  - VERDE TEMPERATURĂ DE TOPIRE - 180 C 

UTLIZARE - ÎMBINARE ȚEVI

44110000-4 BUC 1 16,32 16,32 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

PLASĂ SUDATĂ OȚEL FIR 0,6MM, DIMENSIUNI OCHIURI 
100X100 MM, 2000X5000 MM

44313000-7 mp 50 17,40 869,75 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

BETON B350 (BC25) C20/25 44114100-3 mc 7,5 368,00 2.760,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COT ALAMĂ CROMATĂ/NICHELATĂ „ HIDRA” FI - FE PT 
ÎMBINĂRI PRIN FILET 3/4

44115200-1 Buc 2 8,50 17,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

ROBINET DE TRECERE APA, DIN ALAMA CROMATA CU 
SFERA ȘI FLUTURE 1/2 FI-FI

44115200-1 Buc 2 13,50 27,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

RACORD OLANDEZ DIN ALAMA CROMATA/LICHELAT   FI-
FI PT. ÎMBINARE PRIN FILET 1/2

44115200-1 Buc 2 14,90 29,80 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

NIPLU DIN ALAMA/CROMATA FE-FE PT. ÎMBINARE PRIN 
FILET 1/2

44115200-1 Buc 1 2,40 2,40 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

KIT ANTIKALCAR CU 8 REZERVE GEL DOASPHOST 200 
1/2 FI

44115200-1 Buc 1 290,00 290,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

RACORD CU FE DIN PPR ALB PT. ÎMBINARE ȚEVI D.20 
MM X1/2 FE

44115200-1 Buc 2 3,20 6,40 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

ȚEAVA CUPRU IN BARA PT. INCALZIRE/SANITARE L=3M 
D.18X0,7 MM

44115200-1 Buc 8 49,00 392,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEU EGAL CUPRU PT. ÎMBINARE PRIN SUDURA D.180MM 44115200-1 Buc 2 5,50 11,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

RACORD FLEXIBIL BATERIE 1/2'-10X1X35, I-E 50 
 CMRACORD FLEXIBIL DIN CAUCIUC, CU PROTECTIE 

DIN INOX, PENTRU RACORDAREA BATERIILOR LA APA 
POTABILA ȘI APA CALDA 

MENAJERA.                                                               - 
PRESIUNE MAXIMA DE LUCRU: 20 BAR; - 

TEMPERATURA DE LUCRU: MAX. 110 GR.; - DEBIT 
NOMINAL LA 3 BAR: 32 L/ MIN.; - RAZA MINIMA DE 

CURBURA: 26 MM. TIP RACORDARE FI-FE, LUNGIME 50 
DIMENSIUNE RACORD.1/2'-10 X 1 X 35 PRESIUNE 
MAXIMA (BAR) 20 DOMENIU DE UTILIZARE APA 

GARANTIE (ANI)10

44115200-1 Buc 20 5,50 110,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

MUFA CUPRU FF PT. ÎMBINARE PRIN SUDURA D.180 44115200-1 Buc 8 1,40 11,20 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

MUFĂ EGALĂ CU ÎMBINĂRI PRIN FILET FI - FI DIN 
ALAMĂ NICHELATĂ 3/4

44115200-1 Buc 2 12,00 24,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

ROBINET BIANCHI DIN ALAMĂ CU SFERĂ, FLUTURE, 
RACORD OLANDEZ ȘI GARNITURĂ PT APA, FE - FI 3/4

44115200-1 Buc 2 43,00 86,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

TEU REDUS CUPRU PT. ÎMBINARE PRIN SUDURA 
D.18X15X18 MM

44115200-1 Buc 1 10,00 10,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

Pagina 26 din 61



COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 DE 
GRADE D. 18 MM

44115200-1 Buc 16 5,00 80,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 
GRADE D. 18 MM

44115200-1 Buc 2 10,00 20,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 
GRADE D. 18 MM

44115200-1 Buc 2 7,00 14,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

ROBINET COLTAR 1/2-3/8 INOX CU CAP 
CERAMIC                                                            CORPUL 
ROBINETULUI DIN INOX SUS304 CARTUS CERAMIC CU 

OPERARE USOARA PRESIUNE NOMINALA1 MPA 
(10BAR). GARANTIE: 5 ANI

44115200-1 Buc 10 19,00 190,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN DUSURA SI 
FILET 3/4 * 18 MM

44115200-1 Buc 2 10,00 20,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

ROBINET COLTAR 1/2-1/2 INOX CU CAP CERAMIC  
CORPUL ROBINETULUI DIN INOX SUS304   CARTUS 

CERAMIC CU OPERARE USOARA    PRESIUNE 
NOMINALA1 MPA (10BAR). GARANTIE: 5 ANI

44115200-1 Buc 10 19,00 190,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI 
PLASTIC , SET 10 BUC, D. 16-18 MM

44115200-1 Buc 1 9,00 9,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 
GRADE , D. 18 MM

44115200-1 Buc 2 6,00 12,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

FAIANTA BAIE / BUCATARIE  LUCIOASA, BEJ, IMITATIE 
TRAVERTIN, 25 X 50 CM, GROSIME 8,3

44912200-8 mp 100 46,37 4.636,51 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

GRINZI DE LEMN  -LUNGIME - 4000 MM -LĂȚIME - 80 MM -
 GROSIME - 50 MM

03419100-1 BUC 2 19,25 38,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ȘURUB CAP ÎNECAT CRESTAT CU PIULIȚĂ - DIAMETRU -
5 MM -LUNGIME - 60 MM -100 BUC/CUTIE

44531510-9 cutie 1 29,42 29,42 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

GRUND DE IMPREGNARE INCOLOR 
INTERIOR/EXTERIOR MOD AMBALARE - CUTIE METAL 

COMPOZIȚIE -PE BAZĂ DE APĂ ȘI CU ADAOS DE 
SUBSTANȚEBIOCIDE ȘI FUNGICIDE REZISTENT LA 

  UMEZEALĂ - DA CANTITATE - 0.75 LITRI

44812210-0 cutie 6 19,33 115,98 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

LIANT ADITIVAT PENTRU TENCUIALA SI ZIDARIE, 
COMPOZITIE CLINCHER PORTLAND, CALCAR, ADITIVI, 

SAC  40 KG

44111200-3 Buc 10 28,32 283,19 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ADEZIV GRESIE SI FAIANTA, CLASA C1T, COMBINATIE 
DE CIMENT CU COMPUSI MINERALI SI MODIFICATORI, 

PENTRU INTERIOR, 25 KG

24911200-5 Buc 40 39,63 1.585,21 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

GRESIE EXTERIOR / INTERIOR PORTELANATA  BEJ, 
MATA, IMITATIE PIATRA, 45 X 45 CM CLASA DE UZURA 

PI5

44912200-8 mp 50 47,54 2.376,83 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ADEZIV POLISTIREN / VATA MINERALA, INTERIOR / 
EXTERIOR,COMPOZITIE CIMENT, COMPUSI MINERALI SI 

RASINI SINTETICE, SAC 25 KG

44111200-3 Buc 6 30,92 185,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 27 din 61



CIMENT  CEM II/A 42.5R SAC 40 KG 44111200-3 Buc 30 24,37 731,09 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SCÂNDURĂ RĂȘINOASE ( ESENȚĂ MOALE ) - LUNGIME - 
4000 MM - LĂȚIME - 150 MM - GROSIME - 25 MM

03419100-1 BUC 30 17,99 539,70 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SIFON PARDOSEALA, 150 X 150 MM, PP + INOX, IESIRE 
LATERALA D 50 MM

44410000-7 Buc 3 23,45 70,34 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

MUFĂ CUPRU- D. 28 MM MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 28 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 10 4,01 40,08 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

BURGHIU BETON SDS 32*450*570 MM DIAMETRU - 32 
MM LUNGIME - 570 MM UTILIZARE - GĂURIRE BETON ȘI 

MATERIALE DE CONSTRUCȚIE

44167300 BUC 1 263,03 263,03 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MUFĂ REDUSĂ CUPRU 22 - 18 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 22 - 18 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 8 3,40 27,23 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MUFĂ REDUSĂ CUPRU 28 - 22 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 28 - 22 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 4 5,06 20,24 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MUFĂ REDUSĂ CUPRU 18 - 15 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 18 - 15 MM 

UTILIZARE - INSTALA  ȚII SANITARE

44110000-4 BUC 12 1,69 20,27 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 15 MM UTILIZARE - 

INSTALA  ȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 30 1,30 39,08 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 15 MM UTILIZARE - 

INSTALA  ȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 10 1,82 18,24 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MUFĂ CUPRU- D. 22 MM MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 22 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 10 2,07 20,67 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CURBĂ CUPRU 45 GRADE, 15 MM MATERIAL -  CUPRU 
DIAMENTRU - 15 MM TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR 

UNGHI - 45 GRADE UTILIZARE - INSTALA  ȚII SANITARE

44110000-4 BUC 10 1,73 17,31 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE - D. 22 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 22 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 20 3,56 71,26 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

BURGHIU BETON SDS 24*400*450 MM DIAMETRU - 24 
MM LUNGIME - 450 MM UTILIZARE - GĂURIRE BETON ȘI 

MATERIALE DE CONSTRUCȚIE

44167300 BUC 1 148,74 148,74 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

BURGHIU BETON SDS 8*150*210 MM DIAMETRU - 8 MM 
LUNGIME - 210 MM UTILIZARE - GĂURIRE BETON ȘI 

MATERIALE DE CONSTRUCȚIE

44167300 BUC 1 12,69 12,69 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

DIBLU/ȘURUB 8*52 MM DIAMETRU - 8 MM LUNGIME - 52 
MM DIAMETRU ȘURUB - 5 MM LUNGIME ȘURUB - 60 MM 

UTLIZARE - BETON, PIATRĂ, CĂRĂMIDĂ

44531300-4 CUT 1 59,66 59,66 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 28 din 61



BUTELIE SUPERGAS 190 ML UTILIZARE - LIPIREA 
ȚEVILOR DE CUPRU CONȚINUT - GAZ BUTAN

44612100 - 4 BUC 5 10,50 52,48 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CLEMĂ DUBLĂ PENTRU ȚEAVĂ CUPRU D28 MATERIAL -  
POLIPROPILENĂ DIAMETRU -  28 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 20 1,67 33,45 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CLEMĂ DUBLĂ PENTRU ȚEAVĂ CUPRU D22 MATERIAL -  
POLIPROPILENĂ DIAMETRU -  22 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 30 0,83 24,96 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 28 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 6 9,14 54,86 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU REDUS, CUPRU D 28*22*28 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 28 * 22 * 28 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 6 14,15 84,91 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TINCI PENTRU TENCUILEI ȘI REPARAȚII MOD DE 
AMBALARE - SAC CANTITATE - 25 KG CULOARE - GRI 

COMPOZIȚIE - CIMENT, ADAOSURI MINERALE, 
POLIMERI DE ÎMBUNĂTĂȚIRE A ADERENȚEI, 

PLASTIFICATORI

44111200-3 buc 30 20,67 620,17 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU EGAL CUPRU D 18*18*18 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 18 * 18 * 18 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 10 4,46 44,60 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU EGAL CUPRU D 22*22*22 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 22 * 22 * 22 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 6 7,63 45,78 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU REDUS, CUPRU D 18*15*18 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 18 * 15 * 18 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

  SANITARE 

44110000-4 BUC 14 4,99 69,88 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU REDUS, CUPRU D 22*18*22 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 22 * 18 * 22 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 10 8,59 85,88 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MUFĂ REDUSĂ CUPRU 22 - 15 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 22 - 15 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 4 2,92 11,66 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU REDUS, CUPRU D 28*18*28 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 28 * 18 * 28 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 8 21,56 172,50 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

ADAPTOR ALAMĂ 15 MM*1/2 MATERIAL -  ALAMĂ 
RACORD - 1/2 TIP FILET - INTERIOR - EXTERIOR 

DIAMETRU - 15 MM UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 30 2,27 68,07 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

PASTĂ PENTRU ETANȘARE  ASPECT FIZIC  - PASTĂ 
CULOARE  - VERDE TEMPERATURĂ DE TOPIRE - 180 C 

UTLIZARE - ÎMBINARE ȚEVI

44110000-4 BUC 1 10,01 10,01 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CÂNEPĂ TIP - FIBRĂ DE IN UTILIZARE - ETANȘARE 
  FITINGURI

44110000-4 BUC 1 11,77 11,77 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 29 din 61



MUFĂ CUPRU, D 18 MM MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 18 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 10 1,46 14,62 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE - D. 18 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 18 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 10 3,64 36,39 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE - D. 18 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 18 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 30 2,52 75,63 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE - D. 22 MM MATERIAL -  CUPRU 
TIP FILET - INTERIOR/EXTERIOR DIAMETRU - 22 MM 

UTILIZARE - INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 10 6,50 65,04 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

TEU REDUS, CUPRU D 22*15*22 MM MATERIAL - CUPRU 
DIAMETRU - 22 * 15 * 22 MM UTILIZARE - INSTALAȚII 

SANITARE 

44110000-4 BUC 12 6,16 73,92 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

BATERIE BAIE PENTRU LAVOAR, , MONTAJ STATIV, 
MONOCOMANDA, FINISAJ CROMAT

44410000-7 Buc 10 193,28 1.932,77 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

COT CUPRU 90 GRADE MATERIAL -  CUPRU TIP FILET - 
INTERIOR/INTERIOR DIAMETRU - 28 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE UNGHI - 90 GRADE

44110000-4 BUC 10 7,18 71,76 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

SET GARNITURI PENTRU REZERVOR WC SEMI - 
ÎNĂLȚIME GARNITURĂ 1540 PENTRU ETANȘARE 

MECANISM WC EVACUARE APĂ GARNITURĂ PLANĂ 
1535 MANȘON 1524 A PENTRU ȚEAVĂ SCURGERE 

REZERVOR WC, INTERIOR D. 40 MM, EXTERIOR D. 55 - 
 60 MM PACHET - 3 GARNITURI

44410000-7 Set 10 7,33 73,28 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

PISOAR  101 K08-013, CERAMICA, ALB, ALIMENTARE 
SUPERIOARA

44410000-7 Buc 4 178,99 715,97 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

OGLINDA BAIE CU POLITA,  600, ALB, 60 X 17 X 72 CM 44410000-7 Buc 4 147,06 588,24 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

LAVOAR INCASTRAT  K675-004, ALB, RECTANGULAR, 
50.5 CM

44410000-7 Buc 7 133,61 935,29 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

VAS WC ALB  CU EVACUARE ORIZONTALĂ, DIAMETRU 
RACORD 110 MM  MATERIAL - CERAMICĂ ÎNĂLȚIME - 40 

CM LĂȚIME - 36 CM ADÂNCIME - 47.5 CM

44410000-7 Buc 5 180,67 903,36 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

REZERVOR WC SEMI - ÎNĂLȚIME TIP MONTAJ - SEMI - 
ÎNĂLȚIME VOLUM - 6 - 9 L LĂȚIME - 41 CM ÎNĂLȚIME - 39 
CM ACȚIONARE MECANISM - START/STOP ACCESORII 

  INCLUSE: DA

44410000-7 Buc 5 119,33 596,64 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CAPAC WC MATERIAL - POLIPROPILENA CULOARE - 
ALB SISTEM DE FIXARE - INCLUS

44410000-7 buc 5 25,63 128,15 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

BATERIE BAIE PENTRU CADA / DUS, BDC11 + 
ACCESORII, MONTAJ APLICAT, MONOCOMANDA, 

FINISAJ CROMAT

44410000-7 Buc 8 187,39 1.499,16 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 30 din 61



ROBINET URINAL , CU TEMPORIZARE, ALAMA, FINISAJ 
CROMAT

44410000-7 Buc 4 148,74 594,96 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

ALIAJ PENTRU LIPIRE CUPRU DIAMETRU - 3 MM 
GREUTATE - 250 G TEMPERATURĂ DE TOPIRE -230-250 

C

44110000-4 BUC 3 77,31 231,93 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

PASTĂ DECAPANTĂ PENTRU LIPIT GREUTATE - 250 G 
CONȚINUT DE METAL ȘI FLUX PENTRU LIPIRI 

RECOMANDAT PENTRU LIPIREA ȚEVILOR DE CUPRU, 
BRONZ ȘI ALAMĂ

44110000-4 BUC 2 65,55 131,09 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CLEMĂ DUBLĂ PENTRU ȚEAVĂ CUPRU D15 MATERIAL -  
POLIPROPILENĂ DIAMETRU -  15 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 20 0,45 9,08 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CLEMĂ DUBLĂ PENTRU ȚEAVĂ CUPRU D18 MATERIAL -  
POLIPROPILENĂ DIAMETRU -  18 MM UTILIZARE - 

INSTALAȚII SANITARE

44110000-4 BUC 30 0,49 14,62 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

RACORD WC EXTENSIBIL, INSERTIE INOX,  1224, 220 - 
540 MM

44410000-7 Buc 6 35,11 210,66 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

 VOPSEA LAVABILĂ INTERIORCANTITATE - 15 
 LUTILIZARE - CASNICA/INDUSTRIALĂ

 44810000-1 Buc 5 82,18 410,90 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

 VOPSEA ALCHIDICA PENTRU METALMOD AMBALARE 
 RECIPIENT METALICCOMPOZIȚIE MATERIA RĂȘINI 

 ALCHIDICE GRASE NUAN  Ț  ROȘU ÎNCHISCANTITATE 
CUTIE - 0.75 ML

 44800000-8 BUC 27 21,30 575,10 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

RACORD OLANDEZ PLAT ALAMA, CU GARNITURA, 1" 44115200-1 BUC 2 35,00 70,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD PPR, FI, 40 MM X 1 1/4" 44115200-1 BUC 2 19,20 38,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT FONTA ZINCATA, FI - FE, 1 1/4", 90 GRADE 44115200-1 BUC 2 7,00 14,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REDUCTIE ALAMA, FE-FI, 1 1/4 -1", A581 44115200-1 BUC 2 14,50 29,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COLIER METALIC PENTRU TEVI, CU GARNITURA DE 
CAUCIUC,1 INCH + DIBLU NYLON

44115200-1 BUC 16 1,90 30,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TAIETOR TELESCOPIC PENTRU TEVI,  TUBE CUTTER, 
TC 35 DURAMAG, 6 - 35Â

44115200-1 BUC 1 199,00 199,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD PPR, FE, D 40 MM X 1 1/4" 44115200-1 BUC 2 25,20 50,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ADAPTOR ALAMA, INTERIOR-EXTERIOR, 28 MM X 1", 
4243G

44115200-1 BUC 2 11,00 22,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

NIPLU FONTA ZINCATA, FE, 3/4", 280 44115200-1 BUC 1 3,00 3,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

AERISITOR AUTOMAT 3/4 370560 CAPISON 44115200-1 BUC 1 83,00 83,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SUPAPA SIGURANTA 3/4", 3 BARI, 3510540 44115200-1 BUC 1 27,00 27,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 31 din 61



FOARFECA PENTRU TAIAT TEVI PLASTIC, ROCUT 
PROFESSIONAL 42TC

44115200-1 BUC 1 251,00 251,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REDUCTIE FONTA ZINCATA, FE - FI, 1 1/4 - 3/4", 241 44115200-1 BUC 1 6,50 6,50 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU PPR, D 32 X 20 X 32 MM, ALB 44115200-1 BUC 4 2,10 8,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT FONTA ZINCATA, FI - FE, 3/4", 90 GRADE 44115200-1 BUC 2 4,00 8,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU FONTA ZINCATA, 3/4", 130 44115200-1 BUC 2 4,20 8,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT FONTA ZINCATA, FI - FI, 1 1/4", 90 GRADE 44115200-1 BUC 2 10,00 20,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REDUCTIE PPR, 32 X 25 MM, ALBA 44115200-1 BUC 4 0,70 2,80 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

MUFA PPR, D 40 MM, ALB, PENTRU IMBINARE TEVI 44115200-1 BUC 6 1,30 7,80 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU PPR, D 40 MM, ALB 44115200-1 BUC 4 2,70 10,80 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU PPR, D 40 X 32 X 40 MM, ALB 44115200-1 BUC 4 3,80 15,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD OLANDEZ PPR, FE, D 32 MM X 1 " 44115200-1 BUC 2 15,10 30,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU FONTA ZINCATA, 1 1/4", 130 44115200-1 BUC 3 12,50 37,50 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT PPR, 40 X 40 MM, ALB, 90 GRADE 44115200-1 BUC 16 1,90 30,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD PPR, FE, D 32 MM X 1" 44115200-1 BUC 2 10,60 21,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT PPR, 25 X 25 MM, ALB, 90 GRADE 44115200-1 BUC 10 0,60 6,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REDUCTIE PPR, 40 X 32 MM, ALBA 44115200-1 BUC 4 1,00 4,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CLEMA DUBLA SUPORT TEAVA PPR, D 20 MM, ALB 44115200-1 BUC 20 0,50 10,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

MUFA PPR, D 32 MM, ALB, PENTRU IMBINARE TEVI 44115200-1 BUC 6 0,80 4,80 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU PPR, D 32 X 25 X 32 MM, ALB 44115200-1 BUC 4 2,30 9,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEU PPR, D 25 X 20 X 25, ALB 44115200-1 BUC 6 0,82 4,92 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REDUCTIE PPR, 25 X 20 MM, ALBA 44115200-1 BUC 10 0,37 3,70 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD PPR, FE, 1/2"X 20 MM 44115200-1 BUC 10 3,35 33,50 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT PPR, 20 X 20 MM, ALB, 90 GRADE 44115200-1 BUC 20 0,36 7,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 32 din 61



CLEMA DUBLA SUPORT TEAVA PPR, D 25 MM, ALB 44115200-1 BUC 20 0,60 12,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD OLANDEZ PPR, FE, 40 MM X 1 1/4" 44115200-1 BUC 2 33,20 66,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

POMPA DE CIRCULATIE CLASA A GPA II 25-60/180, H 
MAX. 6.2 M, Q MAX. 3 MC/H, PN10, 230V DEBIT MAXIM: 

 MAX. 3.0 MC/H;INALTIMEA DE POMPARE: MAX. 6.2 
 M;TEMPERATURA LICHIDULUI: MIN. +2°C, MAX. 

 +110°C;TIPUL LICHIDULUI POMPAT - CURAT, FARA 
IMPURITATI, SUBSTANTE ULEIOASE,MINERALE, 
NELIPICIOS, NEUTRU CHIMIC, CU PARAMETRI 

 ASEMANATORI APEI;PRESIUNEA MINIMA DE INTRARE 
IN FUNCTIE DE TEMPERATURA LICHIDULUI: 0.50 BAR 

 LA 85°C, 0.28 BAR LA 90°C, 1 BAR LA 110°C;PRESIUNE 
  MAXIMA: 1 MPA;CLASA DE PROTECTIE: IP42;CLASA 
 DE IZOLARE: H;COEFICIENTUL DE PERFORMANTA 

ENERGETICA EEI  ≤0.23;TENSIUNE: ~230V (- 6% – 
 +10%), 50/60 HZ;PUTERE (I,II,III): 5 W - 45W; 0.05 A - 

  0.38 A;DISTANTA INTRE AXE: 180 MM;RACORDURI 
HIDRAULICE: 1 1/2".                   CULOARE GRENA

44115200-1 BUC 1 358,00 358,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COT PPR, 32 X 32 MM, ALB, 90 GRADE 44115200-1 BUC 10 1,20 12,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

NIPLU FONTA ZINCATA, FE, 1", 280 44115200-1 BUC 4 3,60 14,40 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEAVA PPR 40 FIRAT, 4 M X 40 MM X 6.7 MM, CU FIBRA 
COMPOZITA, PN 25

44115200-1 BUC 8 62,00 496,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEAVA PPR 32, 4 M X 32 MM X 4.4 MM, CU FIBRA 
BAZALTICA, BASALT THERM

44115200-1 BUC 4 37,00 148,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEAVA PPR 20, 4 M X 20 MM X 2.8 MM, CU FIBRA 
BAZALTICA, BASALT THERM

44115200-1 BUC 4 14,00 56,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SET FIXARE GRUNDFOS UNION, 1", PN 10, 529922 44115200-1 BUC 1 29,00 29,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

VAS EXPANSIUNE PENTRU SISTEME INCALZIRE, 
VRV050, 50 L

44115200-1 BUC 1 223,00 223,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ROBINET DE INCHIDERE CU BILA HERZ, ALAMA 
NICHELATA, FILET INTERIOR, DN 32 (11/4), PN 25, 

ACTIONARE MANETA

44115200-1 BUC 3 85,00 255,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ROBINET DE INCHIDERE CU BILA HERZ, ALAMA, FILET 
INTERIOR - EXTERIOR, DN 25 MM, 1", PN25

44115200-1 BUC 3 59,00 177,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RACORD OLANDEZ FONTA ZINCATA, FI - FE, 1 1/4", 331 44115200-1 BUC 2 26,00 52,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

GARNITURA PENTRU OLANDEZ 1 1/4" 44115200-1 BUC 2 0,80 1,60 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FILTRU Y CENTRALA, APA CU IMPURITATI, VALVEX, Y 1 
1/4", 4990030

44115200-1 BUC 1 60,00 60,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FILTRU Y CENTRALA, APA CU IMPURITATI, VALVEX, 1", 
4990020

44115200-1 BUC 1 28,00 28,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 33 din 61



NIPLU FONTA ZINCATA, FE, 1 1/4", 280 44115200-1 BUC 4 6,00 24,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEAVA PPR 25, 4 M X 25 MM X 3.5 MM, CU FIBRA 
BAZALTICA, BASALT THERM

44115200-1 BUC 4 22,50 90,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FOLIE ANTICONDENS  120 G/MP, 3 STRATURI, 1.5 X 50 
M, 75 MPLUNGIME (M) 50 LATIME (M) 1.5 CULOARE 

CREM COMPOZITIE MEMBRANA SPECIALA, DE DIFUZIE, 
INTRE DOUA STRATURI DE POLIPROPILENA NUMAR 

STRATURI 3 GREUTATE SPECIFICA (G/MP) 120 
SUPRAFATA 75 MP IMPERMEABILITATE W1 MOD DE 
AMBALARE SUL REACTIA LA FOC EUROCLASA E-D2 
PANTA MINIMA (GRADE) 25 REZISTENTA LA RUPERE 
(N/5CM) 190 SUPRAFATA ACOPERITA (MP/ROLA) 75

44115200-1 Buc 4 247,90 991,60 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

VOPSEA METAL - CULOARE ROȘIE - CUTIE LA 4 L 44115200-1 Buc 10 72,69 726,90 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

OTEL BETON, COLAC, OB37, 6 MM 44115200-1 Kg 100 3,74 374,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CĂPRIOR -80X80X600 CM. 44115200-1 Buc 25 49,92 1.248,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CĂPRIOR -100X100X400 CM. 44115200-1 Buc 30 48,00 1.440,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

PLASĂ SUDATĂ 5*2 M  - GROSIME 0.55 MM 44115200-1 Buc 5 79,36 396,82 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CUIE 70MM PENTRU LEMN VRAC 44115200-1 Kg 20 5,30 106,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CUIE 150MM PENTRU LEMN VRAC 44115200-1 Kg 20 5,30 106,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SURUB CU GARNITURA AUTOFILETANT COLORAT 
4,8X3,5 MM

44115200-1 Buc 1700 0,16 272,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

PLASA SUDATA 5.5. MM ( 5*2 ) - SUBDIMENSIONAT 44313000-7 buc 2 79,83 159,66 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

BETON B350 (BC25)  C20/25 (EN12/2:2010 NORMATIV SR 
EN 206-1:2014 BETON) - 17 MC

44114100-3 mc 17 370,00 6.290,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si 
instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. 

(inclusiv tamplarie)

57.337,46Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 68.231,57

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de reparatii de resortul C.T.I.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

REPARATII SISTEM ANGRENARE CARTUS PENTRU 
MULTIFUNCTIONALA HP LASERJET PRO MFP M 227FDN

50323000-5 serviciu 1 147,05 147,05 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

REPARATII ADF SI OPTIC SCANNER PENTRU 
MULTIFUNCTIONALA RICOH MP2501SP

50323000-5 serviciu 1 168,06 168,06 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 34 din 61



Servicii de reparatii de resortul C.T.I. 315,11Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 374,98

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de reparatii si intretinere a autovehiculelor (inclusiv 
piese de schimb)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOAMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49173). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1356391/07.04.2023

50110000-9 serviciu 1 1.884,68 1.884,68 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOAMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49172). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1356389/07.04.2023

50110000-9 serviciu 1 6.148,22 6.148,22 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOTURISMUL 
DACIA LOGAN  (MAI-28059). SERVICIILE VOR CUPRINDE 

CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE SCHIMB ȘI 
ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1356472/07.04.2023

50110000-9 serviciu 1 4.532,77 4.532,77 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD: N90974701) 34300000-0 Buc. 4 1,71 6,84 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VOLANTĂ CU DOUĂ MASE DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 0,7 135,00 94,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CUTIE VITEZE DEMONTAT  ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 6,2 135,00 837,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

BIELETE ANTIRULIU DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 0,7 135,00 94,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CABLURI FRANĂ DE MÂNĂ DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 1,9 135,00 256,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VERIFICARE EFICACITATE FRÂNARE 50110000-9 Ore 0,3 135,00 40,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CABLU DESCHIDERE CAPOTĂ DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 0,5 135,00 67,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEBLOCAT CAPOTĂ FAȚĂ 50110000-9 Ore 0,5 135,00 67,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

MÂNER CAPOTĂ FAȚĂ DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 0,2 135,00 27,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SET PROTECȚIE PRAF (COD:910136K) 34300000-0 Buc. 1 80,44 80,44 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VERIFICARE ELECTRICĂ 50110000-9 Ore 1 135,00 135,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Pagina 35 din 61



ETRIER SPATE DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 0,7 135,00 94,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEMONTAT/MONTAT FLANȘĂ ETANȘARE PENTRU 
VIBROCHEN

50110000-9 Ore 7,4 135,00 999,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEMONTAT/MONTAT CAPAC CHIULOASĂ 50110000-9 Ore 2,9 135,00 391,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEMONTAT/MONTAT FULIE POMPĂ 50110000-9 Ore 0,7 135,00 94,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DIAGNOZĂ 50110000-9 Ore 0,5 135,00 67,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SPĂLAT MOTOR 50110000-9 Ore 1 135,00 135,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VERIFICARE MECANICĂ 50110000-9 Ore 1 135,00 135,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PLĂCUȚE FRÂNĂ SPATE  (COD: 7E0698451D) 50110000-9 Set 1 344,70 344,70 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD:N 10629602) 34300000-0 Buc. 2 6,84 13,68 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD: N10699401) 34300000-0 Buc. 3 7,32 21,96 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

LAGĂR DE TRANSMISIE (COD: 7E0399151C) 50110000-9 Buc. 1 308,80 308,80 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CARCASĂ ETRIER FRÂNĂ (COD: 7H0615424A) 50110000-9 Buc. 1 783,00 783,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

LIMBĂ DE FRÂNARE (COD: 7E0411317A) 50110000-9 Buc. 2 253,80 507,60 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

OPRITOR (COD: 3D0615231) 50110000-9 Buc. 4 9,00 36,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB CU BRIDĂ CU CAP HEXAGONAL 
(COD:WHT001223)

50110000-9 Buc. 4 17,24 68,96 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ÎNLOCUIT DISCURI FRÂNĂ SPATE ȘI PLĂCUȚE FRÂNĂ 50110000-9 Ore 1,3 135,00 175,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD: 91017302) 50110000-9 Buc. 2 17,22 34,44 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CLIP (COD:N 90833801) 34300000-0 Buc. 1 2,58 2,58 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DISC FRÂNĂ SPATE (COD: 7E0615601D) 50110000-9 Buc. 2 360,00 720,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEMONTAT ȘI MONTAT ROȚI 50110000-9 Ore 0,5 135,00 67,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

2 PICIOARE AMORTIZOR DEMONTAT ȘI MONTAT SI 
REPOZITIONAT ARCURI

50110000-9 Ore 3 135,00 405,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

TAMPON DEMONTAT ȘI MONTAT 50110000-9 Ore 1,3 135,00 175,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Pagina 36 din 61



VOLANTĂ  (COD:03L105266CR) 34300000-0 Buc. 1 5.296,00 5.296,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VERIFICARE EFICACITATE FRÂNARE 50110000-9 Ore 0,2 135,00 27,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

TIMONERIE FRÂNĂ (COD: 7E3609701) 34300000-0 Buc. 2 145,95 291,90 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

COPERTĂ CASĂ ROATA PLASTIC (COD:7E 0809962F) 34300000-0 Buc. 1 279,45 279,45 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD:10502902) 50110000-9 Buc. 4 15,91 63,64 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SIMERING  (COD: 070253117C) 34300000-0 Buc. 1 65,38 65,38 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

BURDUF DE INTERCOMUNICAȚII (COD: 3B0837861A) 34300000-0 Buc. 1 16,82 16,82 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ULEI MOTOR 5W30 (COD:50700.50400.50) 34300000-0 Litri 7 64,00 448,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ULEI DE TRANSMISIE 34300000-0 Litru 0,5 262,40 131,20 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PREZON (COD: WHT002529) 34300000-0 Buc. 1 26,22 26,22 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

LIMBĂ DE FRÂNARE (COD: 7E0411317A) 34300000-0 Set 2 253,80 507,60 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PREZON (COD: N90188902) 34300000-0 Buc. 4 6,54 26,16 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

RULMENT (COD: 0A5141671R) 34300000-0 Buc. 1 258,60 258,60 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SET REPARAȚII PENTRU CUREA (COD:03L198119F) 34300000-0 Buc. 1 1.209,00 1.209,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

COLIER STRÂNGERE 34300000-0 Buc. 1 24,21 24,21 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

POMPĂ DE APĂ CU GARNITURĂ (COD:03L121011P) 34300000-0 Buc. 1 365,00 365,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VARNIȘ 6,4X100MM 34300000-0 Buc. 4 0,78 3,12 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

VARNIȘ 2,4X100MM 34300000-0 Buc. 12 0,75 9,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

BANDĂ IZOLATOARE 34300000-0 Buc. 1 6,41 6,41 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CAPAC CHIULASĂ (COD:03L103469G) 34300000-0 Buc. 1 921,15 921,15 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB (COD:WHT003187) 34300000-0 Buc. 2 7,66 15,32 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SUPORT (COD: 7H0253128G) 34300000-0 Buc. 1 92,00 92,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

MANER CAPOTĂ (COD:7E1823533 9B9) 34300000-0 Buc. 1 81,44 81,44 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Pagina 37 din 61



CABLU CAPOTĂ (COD:7LA823530) 34300000-0 Buc. 1 100,57 100,57 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

GARNITURĂ (COD: 070121119) 34300000-0 Buc. 1 22,61 22,61 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SIMERING (COD:02M301189G) 34300000-0 Buc. 1 31,65 31,65 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PIULIȚĂ  (COD: N0150816) 34300000-0 Buc. 2 4,35 8,70 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PIULIȚĂ  (COD:N90639703) 34300000-0 Buc. 2 7,62 15,24 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SPRIJIN DE MOTOR  (COD7H0199848D) 34300000-0 Buc. 1 193,60 193,60 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SIMERING (COD: 070253117C) 34300000-0 Buc. 1 65,38 65,38 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CONDUCTĂ AER (COD: 03L103493K) 34300000-0 Buc. 1 115,26 115,26 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DISC AMBREIAJ SI PLACĂ PRESIUNE (COD:03L141015E) 34300000-0 Buc. 1 1.434,00 1.434,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB  (COD: N 9032071) 34300000-0 Buc. 6 5,28 31,68 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SPRAY CURĂȚITOR 34300000-0 Buc. 3 12,84 38,52 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘPRAY CURĂȚITOR (COD:N 109001) 34300000-0 Buc. 1 12,83 12,83 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SUPORT (COD: 7H1823633B) 34300000-0 Buc. 1 44,86 44,86 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

LICHID FRÂNĂ  (COD: N90974701) 34300000-0 Litru 0,5 57,70 28,85 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

INEL ETANȘARE (COD:059130519) 34300000-0 Buc. 4 18,68 74,72 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SIMERING (COD:WHT000884) 34300000-0 Buc. 4 9,76 39,04 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

INEL O (COD:WHT007480A) 34300000-0 Buc. 4 19,35 77,40 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SIMERING (COD:038103085E) 34300000-0 Buc. 1 136,32 136,32 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

MASTIC (COD:D176501A1) 34300000-0 Buc. 1 92,50 92,50 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PROTECȚIE DISTRIBUȚIE (COD:03P109107) 34300000-0 Buc. 1 117,48 117,48 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

PROTECȚIE DISTRIBUȚIE (COD:03L109147D) 34300000-0 Buc. 1 111,70 111,70 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ȘURUB (COD:WHT009773) 34300000-0 Buc. 6 9,78 58,68 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

Pagina 38 din 61



SERVICII DE REPARATII PENTRU AMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50271). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1357288/11.04.2023

50110000-9 serviciu 1 3.025,23 3.025,23 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOAMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-50268). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1358697/20.04.2023

50110000-9 serviciu 1 1.220,63 1.220,63 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU MICROBUZ 
VOLKSWAGEN CRAFTER (MAI-44778). SERVICIILE VOR 

CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1357295/11.04.2023

50110000-9 serviciu 1 3.200,81 3.200,81 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOAMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER (MAI-49172). SERVICIILE 
VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1358694/20.04.2023

50110000-9 serviciu 1 1.633,77 1.633,77 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

CUREA TRAPEZOIDALĂ (03L903137AC) 3430000-0 buc 1 124,09 124,09 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

DEMONTAT /MONTAT CUREA TRAPEZOIDALĂ 50110000-9 ORE 0,7 135,00 94,50 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

DIAGNOZĂ MAI35144 50110000-9 ORE 0,4 135,00 54,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

DEMONTAT/MONTAT FURTUN AER 50110000-9 ORE 1,5 135,00 202,50 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

FURTUN PRESIUNE 7E0145980 3430000-0 buc 1 536,33 536,33 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

ÎNLOCUIT FIȘE BUJII 50110000-9 ORE 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT VENTILATOR HABITACLU MAI 47120 50110000-9 ORE 8 80,00 640,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

VENTILATOR HABITACLU (COD  RE 6001552011) 50110000-9 Buc 1 1.250,00 1.250,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FURTUN FRÂNĂ (COD: RE462102625R) 3430000-0 BUC 2 226,89 453,78 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLUIT FURTUNURI FRÂNĂ 50110000-9 ORE 2 84,03 168,06 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT FLANȘE AMORTIZOARE +AMORTIZOARE 50110000-9 ore 4 84,03 336,13 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT BIELETE ANTIRULIU FAȚĂ 50110000-9 ore 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT BUCȘI BARĂ STABILIZATOARE FAȚĂ 50110000-9 ore 2 84,03 168,07 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 39 din 61



SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 BUC 5 16,81 84,05 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ELECTROVENTILATOR 50110000-9 ore 3 84,03 252,10 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ETRIER STANGA FAȚĂ (COD: RE410116639R) 3430000-0 BUC 1 794,12 794,12 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT SENSOR TEMPERATURĂ 50110000-9 ore 0,5 84,03 42,02 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BOBINĂ DE INDUCȚIE (COD: RE8200702693) 3430000-0 BUC 1 222,69 222,69 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SET CABLAJ APRINDERE (COD: RE224404659R) 3430000-0 BUC 1 224,37 224,37 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SENSOR TERMOSTAT( RE820650777) 3430000-0 buc 1 707,56 707,56 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BUJIE APRINDERE (COD: RE224018760R) 3430000-0 BUC 4 23,53 94,12 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SONDĂ LAMBA  ÎNAINTE (COD: RE226148353R) 3430000-0 BUC 1 1.578,18 1.578,18 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SENSOR GALERIE ADMISIE(RE7700101451) 3430000-0 buc 1 174,79 174,79 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ETRIER DREAPTA FAȚĂ (COD: RE410011126R) 3430000-0 BUC 1 794,12 794,12 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BUCȘĂ BARĂ STABILIZATOARE (RE546114237R) 3430000-0 buc 2 57,98 115,97 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SENSOR TEMPERATURĂ EVACUARERE226300007R 3430000-0 buc 1 708,40 708,40 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ELECTROVENTILATOR (RE214811516R) 3430000-0 buc 1 1.352,94 1.352,94 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

DISC FRÂNĂ (SET) (RE402067902R) 3430000-0 buc 1 632,77 632,77 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PLĂCUȚE FAȚĂ (RE7711946171) 3430000-0 buc 1 427,73 427,73 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

AMORTIZOR FAȚĂ (RE543026656R) 3430000-0 buc 2 284,03 568,07 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT PLĂCUȚE ȘI DISCURI FRÂNĂ FAȚĂ 50110000-9 ore 3 84,03 252,10 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BIELETĂ ANTIRULIU FAȚĂ/SPATE(RE551103022R) 3430000-0 buc 2 121,85 243,70 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ETRIERI 50110000-9 ORE 4 84,03 336,12 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT BOBINĂ INDUCȚIE 50110000-9 ore 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT BUJII INCANDEȘCENTE 50110000-9 ore 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT ACUMULATOR 50110000-9 ore 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 40 din 61



ÎNLOCUIT CARCASĂ TERMOSTAT 50110000-9 ore 1 84,03 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT TERMOSTAT 50110000-9 ore 2 84,03 168,07 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT SENSOR ADMISIE 50110000-9 ore 0,5 84,03 42,02 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FLANȘĂ AMORTIZOR RE8671020409R) 3430000-0 buc 2 281,51 563,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SOLUȚIE CURĂȚAT (COD: PFC105SE) 3430000-0 buc 5 16,81 84,03 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT BOBINĂ DE INDUCȚIE 50110000-9 ORE 2 84,03 168,06 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

GARNITURĂ CAPAC TERMOSTAT (RE8200267272) 3430000-0 buc 1 23,53 23,53 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT SONDĂ LAMBDA 2 50110000-9 ORE 2,5 84,03 210,08 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

TERMOSTAT LICHID RĂCIRE (RE8200772985) 3430000-0 buc 1 49,58 49,58 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

FLANȘĂ LICHID RACIER (RE820578089) 3430000-0 buc 1 277,31 277,31 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

CARCASĂ LICHID RĂCIRE (RE820093203) 3430000-0 buc 1 166,39 166,39 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BOBINĂ DE INDUCȚIE( RE224333529R) 3430000-0 buc 4 205,04 820,17 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BUJII (RE8671004086) 3430000-0 buc 4 25,21 100,84 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SILICON (17070-31414-20) 3430000-0 buc 1 91,60 91,60 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT SONDĂ LAMBDA 1 50110000-9 ORE 2,5 84,03 210,08 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SONDĂ LAMBA  (COD: RE226905987R) 3430000-0 BUC 1 852,94 852,94 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

ÎNLOCUIT VENTILATOR HABITACLU MAI 48986 50110000-9 ORE 8 80,00 640,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

VENTILATOR HABITACLU (COD  RE 6001552011) 50110000-9 Buc 1 1.250,00 1.250,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

GEOMETRIE FAȚĂ 50110000-9 ORE 1 100,84 100,84 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT SABOȚI FRÂNĂ 50110000-9 ORE 2,5 66,05 165,13 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CAP DE BARĂ STANGA ( COD: 6001550442) 3430000-0 BUC 1 88,24 88,24 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CAP DE BARĂ DREAPTA  (COD: 6001550443 ) 3430000-0 BUC 1 88,24 88,24 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT CAPETE DE BARĂ ȘI BIELETĂ ANTIBALANS 
MAI 48986

50110000-9 ORE 2 100,00 200,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 41 din 61



SABOȚI DE FRÂNĂ 3430000-0 SET 1 324,37 324,37 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RECORD FLEXIBIL  ( COD: 465007) 3430000-0 BUC 1 119,33 119,33 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

BIELETĂ ANTIBALANS(COD: 8200575641) 3430000-0 BUC 1 100,84 100,84 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REFRIGERANT 1234YF 100G 3430000-0 BUC 6 84,03 504,20 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

PLĂCUȚE FRÂNĂ (COD:RE410600222R) 3430000-0 SET 1 149,58 149,58 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

DISC FRÂNĂ ( COD: 402061200R) 3430000-0 SET 1 535,29 535,29 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SUPORT ANTIBALANS ( COD: 112385698R) 3430000-0 BUC 1 199,16 199,16 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SUPORT MOTOR DREAPTA( COD: 113753948R) 3430000-0 BUC 1 810,08 810,08 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT SUPORT MOTOR 50110000-9 ORE 2,01 47,13 94,74 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT EȘAPAMENT 50110000-9 ORE 2,2 91,67 201,68 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SUDURĂ RECORD FLEXIBIL 50110000-9 ORE 1,3 100,19 130,25 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

DEMONTAT / REMONTAT EȘAPAMENT MAI 36625 50110000-9 ORE 2,2 99,31 218,49 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT DISCURI ȘI PLĂCUȚE FAȚĂ MAI 47120 50110000-9 ORE 1,8 69,28 124,71 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SERVICE SISTEM AER CONDIȚIONAT 50110000-9 ORE 1 126,05 126,05 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT CUREA KIT ACCESORII DB 10 NIU 50110000-9 ORE 2,6 69,23 180,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT FULIE ALTERNATOR 50110000-9 ORE 1,5 100,00 150,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SET CUREA TRANSMISIE CU CANELURI AC 3430000-0 buc 1 272,00 272,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

KIT CUREA ACCESORII ALTERNATOR 117205930R 3430000-0 buc 1 280,00 280,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FULIE ALTERNATOR 535026910 3430000-0 buc 1 184,87 184,87 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

BRAȚ INFERIOR DREAPTA (COD: 545004269R) 3430000-0 BUC 1 187,00 187,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

BRAȚ INFERIOR STÂNGA (COD: 545011362R) 3430000-0 BUC 1 187,00 187,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FLANȘĂ AMOTIZOR ( COD: 499) 3430000-0 BUC 2 54,00 108,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REGLAJ SABOȚI FRÂNĂ 50110000-9 ORE 1,5 100,00 150,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 42 din 61



BIELETĂ ANTIBALANS (COD: 8200575641) 3430000-0 BUC 1 100,84 100,84 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

GEOMETRIE FAȚĂ 50110000-9 ORE 1 100,00 100,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT BRATE FATĂ, BIELETĂ ANTIRULIU ȘI 
ANTIBALANS MAI 48984

50110000-9 ORE 3,5 80,00 280,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SENZOR TEMPERATURĂ LICHID RĂCIRE 3430000-0 BUC 1 182,35 182,35 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RULMENT AMORTIZOR ( COD: 8200651172) 3430000-0 BUC 2 33,00 66,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT AMORTIZOARE SPATE 50110000-9 ORE 2,7 74,07 200,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT SENSOR TEMPERATURĂ LICHID RĂCIRE 50110000-9 ORE 1,5 100,00 150,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

DIAGNOZĂ COMPUTERIZATĂ MAI 36623 50110000-9 ORE 0,84 100,00 84,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

AMORTIZOR SPATE ( COD: 562103964R) 3430000-0 BUC 2 250,42 500,84 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

BIELETĂ ANTIRULIU ( COD: 8200277960) 3430000-0 BUC 2 36,00 72,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REGLAT FRÂNE 50110000-9 ore 1 130,00 130,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SET FERODOU 8” 34300000-0 buc 2 778,29 1.556,58 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ULEI SCANIA   LDF3 10W40 34300000-0 buc 7 49,01 343,07 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

VASELINĂ LX PEP 2 34300000-0 buc 2 81,78 163,56 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

BURDUF 34300000-0 buc 1 43,57 43,57 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SIMERING CV 34300000-0 buc 1 113,86 113,86 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

GARNITURĂ CAPAC SELECTOR 34300000-0 buc 1 43,22 43,22 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SPRAY CURĂȚAT 34300000-0 buc 4 22,53 90,12 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

 ACTUALIZARE  COORDONATOR  ECU 50110000-9 ore 1 250,00 250,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ECU COORDONATOR 250KBITS      SERIE 2208310163 34300000-0 buc 1 6.668,17 6.668,17 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT  UNITATE CONTROL ELECTRONICĂ 50110000-9 ore 1 400,00 400,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

TEST FRÂNE 50110000-9 ore 1 172,50 172,50 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

COMPLETAT MOTORUL CU ULEI 50110000-9 ore 2 43,00 86,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 43 din 61



GRESARE 50110000-9 ore 3 65,00 195,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REMEDIERE PIERDERI DE ULEI 50110000-9 ore 1 450,00 450,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIRE INELE ETANȘARE 50110000-9 ore 1 798,00 798,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CURATAT MOTOR CU  SUBSTANTE CHIMICE 50110000-9 ore 1 258,00 258,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

REMEDIERI FRÂNA, DOUA AXE,  SPRIJIN PE  STAND 50110000-9 ore 1 2.275,00 2.275,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

GARNITURĂ  Q RAMPA XPI 34300000-0 buc 6 42,73 256,40 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

MĂSURARE TAMBUR  FRÂNĂ 50110000-9 ore 1 325,00 325,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

 DEMONTAT/ MONTAT DOI TAMBURI DE FRÂNĂ DE PE 
AXA 3

50110000-9 ore 1 552,50 552,50 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

LACĂT AUTOMAT DR. 50110000-9 buc 1 1.832,67 1.832,67 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

DEMONTAT/ MONTAT LACAT FRÂNARE 50110000-9 ore 1 260,00 260,00 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

 TAMBUR FRÂNĂ 8” 50110000-9 buc 2 1.402,02 2.804,04 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

VERIFICARE CATALIZATOR 50110000-9 ORE 4,5 100,00 450,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

CONTACTOR PEDALĂ AMBREIAJ 2532567310R 3430000-0 buc 1 207,56 207,56 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT CONTACTOR PEDALĂ AMBREIAJ 50110000-9 ORE 1,2 99,96 119,95 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

DIAGNOZĂ MAI 35045 50110000-9 ORE 0,84 100,00 84,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

ÎNLOCUIT AMORTIZOARE FAȚĂ ȘI FLANȘE 50110000-9 ORE 2,7 88,89 239,99 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

RULMENT SARCINĂ AMORTIZOR 8200651172 3430000-0 buc 2 33,00 66,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

FLANȘĂ AMORTIZOR 6001547499 3430000-0 buc 2 54,00 108,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

AMORTIZOR FAȚĂ 543029233R 3430000-0 buc 2 230,00 460,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Pagina 44 din 61



SERVICII DE REPARATII AUTO CU PIESE INCLUSE 
PENTRU AUTO CU SERIA WV1ZZZ7HZKH124306 

CUPRINZAND: VERIFICAT SISTEM INJECȚIE, 
DEMONTAT/MONTAT/SPĂLAT REZERVOR 

COMBUSTIBIL, DEMONTAT/MONTAT FILTRU 
COMBUSTIBIL, DEMONTAT/MONTAT FILTRU POMPĂ 

COMBUSTIBIL, CURĂȚAT SISTEM ALIMENTARE, 
DEMONTAT ȘI MONTAT INJECTOARE, VERIFICARE 
FINALĂ, SPRAY CURĂȚITOR SPRAY 109001, FILTRU 

COMBUSTIBIL WK8058, INJECTOR 03N130277M, ȘURUB 
CU CAP CILINDRIC WHT005490, SIMERING WHT000884, 
INEL ETANȘARE 04L130519B, INEL O COD WHT007480A, 

CONDUCTĂ RETUR  04L130235L, SUPORT  10343088

50110000-9 serviciu 1 5.016,19 5.016,19 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

SERVICII DE REPARAŢIE LA SISTEMUL DE FRÂNARE, 
SUSPENSIE ȘI INJECȚIE LA AUTOSPECIALA 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ŞASIU 
WV1ZZZ7HZKH123482, AN DE FABRICAȚIE 2019, NR. DE 

INMATRICULARE MAI 50269 CONFORM ANEXEI 
REFERATULUI DE NECESITATE SI ANUNTULUI DE 

PUBLICITATE ADV1392145 DIN 24.10.2023

50110000-9 serviciu 1 10.243,69 10.243,69 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

SERVICII DE REPARAŢIE LA MOTOR SI ANEXE MOTOR, 
SUSPENSIE SI SISTEMUL DE EVACUARE LA 
AUTOTURISM DACIA LOGAN, SERIE ŞASIU 

UU1LSDABH36537643, AN DE FABRICAȚIE2006, NR. DE 
INMATRICULARE MAI 48989 CONFORM ANEXEI 

REFERATULUI DE NECESITATE SI ANUNTULUI DE 
PUBLICITATE

50110000-9 serviciu 1 2.724,37 2.724,37 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii de reparatii si intretinere a autovehiculelor 
(inclusiv piese de schimb)

109.310,22Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 130.079,17

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de vulcanizare (reparații pneuri, montat/demontat, 
echilibrat roți, etc.)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2016

50116500-6 serviciu 1 25,21 25,21 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2006

50116500-6 serviciu 4 25,21 100,84 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2006

50116500-6 serviciu 4 25,21 100,84 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT VOLKSWAGEN T5 50116500-6 serviciu 1 25,21 25,21 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

DEMONTAT/JANTAT ANVELOPĂ VULCANIZAT 
TUBELES/PETIC 125 DAC LANCER AN FABRICAȚIE 2001

50116500-6 serviciu 1 134,45 134,45 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2006

50116500-6 serviciu 4 25,21 100,84 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

Pagina 45 din 61



ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2006

50116500-6 serviciu 4 25,21 100,84 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA DOKKER 
AN FABRICAȚIE 2019

50116500-6 serviciu 1 25,21 25,21 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  ȘI ECHILIBRAT DACIA LOGAN 
AN FABRICAȚIE 2015

50116500-6 serviciu 4 25,21 100,84 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MAN TGL AN 
FABRICAȚIE 2011

50116500-6 serviciu 6 100,84 605,04 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MERCEDES-BENZ 
AN FABRICAȚIE 1988

50116500-6 serviciu 2 168,07 336,14 IanuarieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Ianuarie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
225/55/17C (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 25 63,03 1.575,75 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
215/60/17C (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 20 63,03 1.260,60 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE MARIME  225/75/16C (TRACȚIUNE) 
(D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA)

50116500-6 buc 4 33,61 134,44 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT  MARIME  
235/65/17 (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 4 63,03 252,12 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
215/65/16C (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 4 63,03 252,12 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE  MARIME  205/75/16C 
(TRACȚIUNE) (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA)

50116500-6 buc 4 33,61 134,44 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
205/75/16C (DIRECȚIE) (D/M ROATĂ, D/J 

ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 2 63,03 126,06 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
195/75/16C (DIRECȚIE) (D/M ROATĂ, D/J 

ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 4 63,03 252,12 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE MARIME  245/70R17.5 
(TRACȚIUNE) (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA)

50116500-6 buc 4 54,62 218,48 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE MARIME  195/75/16C (TRACȚIUNE) 
(D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA)

50116500-6 buc 8 33,61 268,88 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

VULCANIZAT ANVELOPĂ ȘI ÎNLOCUIT VALVĂ MARIME  
R15/ R16/ R17 

50116500-6 buc 4 36,76 147,04 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

DEJANTAT/JANTAT ȘI VULCANIZAT ANVELOPĂ MARIME  
315/80R22,5

50116500-6 buc 3 179,26 537,78 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  185/65/15 
(D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 44 33,61 1.478,84 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  195/55/15 
(D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 8 33,61 268,88 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Pagina 46 din 61



ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  215/65/16 
(D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 24 33,61 806,64 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

DEJANTAT/JANTAT /INVERSAT ANVELOPĂ MARIME  
315/80R22,5

50116500-6 buc 2 75,63 151,26 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

DEJANTAT/JAMTAT ANVELOPĂ MĂRIME 13R 22.5 50116500-6 buc 2 58,82 117,64 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE MARIME  315/80R22,5 
(TRACȚIUNE) (D/M ROATĂ, D/J ANVELOPA)

50116500-6 buc 16 75,63 1.210,08 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
225/75/16C (DIRECȚIE) (D/M ROATĂ, D/J 

ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 2 63,03 126,06 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT ANVELOPE ȘI ECHILIBRAT MARIME  
245/70R17.5 (DIRECȚIE) (D/M ROATĂ, D/J 

ANVELOPA+ECHILIBRAT)

50116500-6 buc 2 130,25 260,50 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii de vulcanizare (reparații pneuri, 
montat/demontat, echilibrat roți, etc.)

11.235,19Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 13.369,88

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

APĂ DISTILATĂ 34300000-0 Litri 16 4,00 64,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ANTIGEL G12 PREPARAT 34300000-0 Litri 16 25,00 400,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

AGENT CURĂȚARE DEPUNERI SISTEM RĂCIRE 34300000-0 Buc 1 290,00 290,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

SONDĂ TEMPERATURĂ 34300000-0 Buc 1 290,00 290,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

CURĂȚARE SISTEM RACIRE CU APĂ DISTILATĂ ȘI 
AGENT CURĂȚARE, DEMONTARE ȘI VERIFICARE 

CURĂȚARE TERMOSTAT, ÎNLOCUIRE SONDĂ 
TEMPERATURĂ ȘI AGENT RĂCIRE 

50110000-9 serviciu 1 940,00 940,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare 1.984,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 2.360,96

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire ptr. 
lupta - interventie (EX. scule descarcerare, rezervoare apa, 

instalatii speciale)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 47 din 61



SIGURANȚĂ FUZIBILĂ T 500 34300000-0 buc 1 49,04 49,04 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICI REPARATII DETECTOR DE GAZE MARCA 
CROWCON VERIFICARE FUNCȚIONARE, CONSTATARE 

DEFECȚIUNI, CALIBRARE CU GAZ ETALON/CANAL 
(EXPLO) CALIBRARE CU GAZ ETALON (TOXICE), 

ÎNLOCUIRE SIGURANȚĂ, REPARAȚIE ÎNCĂRCĂTOR

50110000-9 serviciu 1 182,60 182,60 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

ÎNLOCUIT CARCASA DEPARTĂTOR ELECTRIC CU 
ACUMULATOR MARCA HOLMATRO CU SERIA 

1360440HH (CU PIESA DE LA PRODUCĂTOR INCLUSĂ).

50110000-9 serviciu 1 492,00 492,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SENZOR ELECTRONIC PRESIUNE 50511200-2 buc 1 66,13 66,13 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

MANOPERĂ TESTARE A ETANȘEITĂȚII ȘI REGLAJUL 
SUPAPEI ELECTRONICE DE MENTINERE A PRESIUNII

50511200-2 buc 5 54,00 270,00 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

RELEU COMANDĂ MOTOR 50511200-2 buc 3 42,01 126,03 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

MOTOR 230V/2000W 50511200-2 buc 4 226,90 907,58 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

MANOPERA ÎNLOCUIRE 
COMPONENTE/CABLAJE/MOTOARE

50511200-2 ora 8 126,05 1.008,41 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AMBULANTA 
VOLKSWAGEN TRANSPORRTER (MAI-49173). 

SERVICIILE VOR CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, 
PIESELE DE SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN 

ANUNȚUL DE PUBLICITATE ADV1357317/11.04.2023

50110000-9 serviciu 1 315,00 315,00 AprilieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Aprilie

SERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOTURISMUL VW 
TRANSPORTER (MAI 35143). SERVICIILE VOR 

CUPRINDE CEL PUȚIN OPERAȚIUNILE, PIESELE DE 
SCHIMB ȘI ACCESORIILE SOLICITATE ÎN ANUNȚUL DE 

PUBLICITATE ADV1362588/09.05.2023

50110000-9 serviciu 1 690,00 690,00 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

CUREA DE TRANSMISIE PENTRU COMPRESSOR TIP 
MCH-13 ET COMPACT EVO

34300000-0 buc 1 165,00 165,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

CARTUȘ FILTRANT AER CU CĂRBUNE ACTIVE ȘI 
CRIBLURĂ MOLECULARĂ

34300000-0 buc 1 310,00 310,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

INJECTOR PURJARE AUTOMATĂ CONDENS 34300000-0 buc 1 385,00 385,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MANOMETRU TR.1-A DE ÎNCĂRCARE 0-15/25 BARI CU 
LICHID ANTIVIBRAȚIE ȘI FLANȘĂ DE FIXARE 

34300000-0 buc 1 385,00 385,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

MANOPERA REPARATIE SI INLOCUIRE 50110000-9 ore 4 0,00 0,00 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

PROBE 50110000-9 ore 1 410,00 410,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

CALIBRARE SENSOR ROTIRE TURN 50110000-9 ore 1 410,00 410,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SENZOR MOTOR ROTIRE 3430000-0 buc 1 3.395,96 3.395,96 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 48 din 61



INLOCUIRE SENSOR ROTIRE TURN 50110000-9 ore 2 410,00 820,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

CONSTATARE TEHNICĂ 50110000-9 ore 1 410,00 410,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

BUTON NEGRU FOLIE 20*20 CU 4 LEDURI ȘI CABLU DE 
CONECTARE

3430000-0 buc 1 75,00 75,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT BUTON NEGRU FOLIE 20*20 CU 4 LEDURI ȘI 
CABLU DE CONECTARE DIN CABINA PACIENT

50110000-9 ORE 0,5 130,00 65,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

BEC STROBOSCOPIC RAMPĂ LUMINOASĂ PHOENIX 3430000-0 buc 1 308,00 308,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

BUTON NEGRU FOLIE 20*20 CU 4 LUDEURI ȘI CABLURI 
DE CONECTARE

3430000-0 buc 2 75,00 150,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

PRIZĂ AUTO 220V DEFA 3430000-0 buc 1 300,00 300,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

ÎNLOCUIT LAMPĂ DE ALEE, BEC STROBOSCOPIC 
RAMPĂ LUMINOASĂ PHOENIX, BUTON NEGRU FOLIE 

20*20 CU 4 LUDEURI ȘI CABLURI DE CONECTARE, 
PRIZĂ AUTO 220V DEFA 

50110000-9 ORE 5 130,00 650,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

LAMPĂ DE ALEE 3430000-0 buc 4 125,00 500,00 OctombrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

SERVICII DE REPARAŢIE LA SISTEMUL DE AVERIZARE 
LA AUTOSPECIALA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 

SERIE ŞASIU WV1ZZZ7HZ8H101665, AN DE FABRICAȚIE 
2008, NR. DE INMATRICULARE MAI 24591 CONFORM 

ANEXEI REFERATULUI DE NECESITATE SI ANUNTULUI 
DE PUBLICITATE

50110000-9 serviciu 1 1.362,00 1.362,00 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Octombrie

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire 
ptr. lupta - interventie (EX. scule descarcerare, 

rezervoare apa, instalatii speciale)

14.207,75Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 16.907,22

20.02
194.389,73TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 231.323,78

Articol bugetar 20.05.30

Obiectul achiziției Cod CPV

Obiecte de inventar de resortul A.G.C.H.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 49 din 61



SISTEM DE CONTROL ACCES. COMPLETUL CONȚINE: 
CENTRALĂ DE CONTROL ACCES,WIEGAND, RS-485 -1 
BUC; CITITOR DE PROXIMITATE CU TASTATURĂ 13.56 

MHZ - 2 BUC; ELECTROMAGNET APLICAT CU FORTA DE 
RETINERE DE 280 DE KGF, CU CONTACT DE 

MONITORIZARE SI LED INDICATOR DE STARE - 1 BUC; 
ACUMULATOR 12V 7 AH - 1 BUC; TAG DE PROXIMITATE 
13.56 MHZ - 10 BUC; CABLU DE ALIMENTARE  - 50 ML; 

CABLU FTP - 50 ML; CANAL DE CABLU 2M - 5 BUC.

42961100-1 cpl 1 2.045,00 2.045,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

SISTEM DE ALARMĂ ANTIEFRACȚIE. COMPETUL 
CONȚINE: ECHIPAMENT DE TIP ALARMĂ 

ANTIEFRACȚIE, 2 PARTITII, 6 ZONE, 48 UTILIZATORI, 
500 EVENIMENTE-1 BUC; TASTATURĂ CU ECRAN LCD -1 
BUC;CUTIE METALICĂ CU TAMPER PENTRU CENTRALE 

ȘI TRANSFORMATOR CAPSULAT 45VA-1 
BUC;ACUMULATOR 12V 7AH-1 BUC;SIRENĂ DE 

INTERIOR CU FLASH -1 BUC;CONTACT MAGNETIC -1 
BUC;DETECTOR DE MIȘCARE DIGITAL CU DUBLĂ 

TEHNOLOGIE DE DETECȚIE, QUAD PIR ȘI MICROUNDE 
(MW) CU PULS DOPPLER ȘI SUPORT PENTRU 
DETECTOR DE MIȘCARE - 1BUC;SENZOR DE 

TEMPERATURĂ ȘI FUM OPTIC PE 4 FIRE -
1BUC;COMUNICATOR GSM SMS-1BUC;CABLU ECRANAT 

DE ALARMĂ - 100ML.

31625300-6 cpl 1 2.083,00 2.083,00 AugustBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

August

Obiecte de inventar de resortul A.G.C.H. 4.128,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 4.912,32

Obiectul achiziției Cod CPV

Obiecte de inventar de resortul C.T.I.

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

STATIE DE LUCRU CONFORM SPECIFICATIILOR 
TEHNICE DIN ANEXA REFERATULUI DE NECESITATE/ 

ANUNTULUI DE PUBLICITATE NR. 
ADV1362839/09.05.2023.

30213300-8 buc 8 1.575,63 12.605,04 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

Obiecte de inventar de resortul C.T.I. 12.605,04Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 15.000,00

20.05.30
16.733,04TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 19.912,32

Articol bugetar 20.14

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de masurare camp electromagnetic

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

Pagina 50 din 61



SERVICII DE MASURARE A CAMPURILOR ELECTRICE, 
MAGNETICE ȘI ELECTROMAGNETICE ȘI EVALUARE A 

EXPUNERII LUCRATORILOR LA CAMPURILE 
ELECTROMAGNETICE (12 LOCATII/2 MASURATORI PER 

LOCATIE), INCLUSIV ELIBERAREA DOCUMENTELOR 
SPECIFICE, RELEVANTE.

71600000-4 serviciu 1 1.111,00 1.111,00 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

Servicii de masurare camp electromagnetic 1.111,00Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 1.322,09

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii si produse de protectia muncii

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

 APĂ MINERALĂ 2L/STICLĂSPECIFICA  ȚII TEHNICE: - 
  CARBOGAZOASĂ- AMBALAJ – PET 2 L- TERMEN DE 

VALABILITATE: MINIM UN AN DE LA DATA RECEP  ȚIEI- 
 CO2 DIZOLVAT (MG/LITRU) 2500-3500

15981200-0 buc 1080 1,51 1.632,25 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - INTERZIS STINGEREA CU APĂ -MATERIAL - 
AUTOCOLANT VINYL -DIMENSIUNI: 30*40 CM  -

REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE - 
ROȘU/NEGRU/ALB -ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

 LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 10 7,50 75,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PROTECȚIE OBLIGATORIE A CORPULUI -
DIMENSIUNI: 30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT 
VINYL -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE: 
ALBASTRU/ ALB -ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 4 7,50 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PROTECȚIE OBLIGATORIE A MÂINILOR -
DIMENSIUNI: 30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT 
VINYL -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE: 
ALBASTRU/ ALB -ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 4 7,50 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PROTECȚIE OBLIGATORIE A PICIOARELOR -
DIMENSIUNI: 30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT 
VINYL -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE: 
ALBASTRU/ ALB-ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 4 7,50 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - ACCESUL INTERZIS PERSOANELOR 
NEAUTORIZATE -MATERIAL - AUTOCOLANT VINYL -

DIMENSIUNI: 30*40 CM -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -
CULOARE - ROȘU/NEGRU/ALB -ALTE SPECIFICAȚII: 

CONFORM LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 15 7,50 112,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PROTECȚIA OBLIGATORIE A OCHILOR -
DIMENSIUNI: 30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT 
VINYL -REZISTENT LA EXTERIOR: DA-CULOARE: 
ALBASTRU/ ALB -ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 4 7,50 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 51 din 61



PANOU - FUMATUL ȘI FOCUL DESCHIS INTERZISE -
MATERIAL - AUTOCOLANT VINYL -DIMENSIUNI: 30*40 

CM  -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE - 
ROȘU/NEGRU/ALB -ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

 LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 15 7,50 112,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PERICOL DE ÎMPIEDICARE -DIMENSIUNI: 30*40 
CM  -MATERIAL: AUTOCOLANT VINYL -REZISTENT LA 

EXTERIOR: DA -CULOARE: GALBEN/ NEGRU -ALTE 
SPECIFICAȚII: CONFORM LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 

DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 15 7,50 112,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

SEMNALIZATOR PODEA UMEDĂ - ÎNĂLȚIME: 62 - 72 CM -
LĂȚIME JOS:  30 - 35 CM - LĂȚIME SUS: 20 - 25 CM - 
MATERIAL: ABS PLASTIC REZISTENT -CULOARE: 

 GALBEN

35261000-1 BUC 12 42,00 504,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - MATERIALE COMBUSTIBILE -DIMENSIUNI: 
30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT VINYL -REZISTENT 

LA EXTERIOR: DA -CULOARE: GALBEN/ NEGRU-ALTE 
SPECIFICAȚII: CONFORM LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 

DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 15 7,50 112,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - MATERIALE EXPLOZIVE -DIMENSIUNI: 30*40 
CM -MATERIAL: AUTOCOLANT VINYL -REZISTENT LA 
EXTERIOR: DA -CULOARE: GALBEN/ NEGRU -ALTE 

SPECIFICAȚII: CONFORM LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 
DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 2 7,50 15,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

 PANOU - PERICOL ELECTRIC -DIMENSIUNI: 30*40 CM  -
MATERIAL: AUTOCOLANT VINYL -REZISTENT LA 

EXTERIOR: DA -CULOARE: GALBEN/ NEGRU -ALTE 
SPECIFICAȚII: CONFORM LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 

DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 15 7,50 112,50 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

PANOU - PROTECȚIE OBLIGATORIE A URECHILOR -
DIMENSIUNI: 30*40 CM -MATERIAL: AUTOCOLANT 
VINYL -REZISTENT LA EXTERIOR: DA -CULOARE: 
ALBASTRU/ ALB-ALTE SPECIFICAȚII: CONFORM 

LEGISLATIEI ( H.G. NR. 971 DIN 26/07/2006)

35261000-1 BUC 4 7,50 30,00 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

APĂ MINERALĂ 2L/STICLĂ, SPECIFICAȚII TEHNICE: - 
CARBOGAZOASĂ - AMBALAJ  PET 2 L - TERMEN DE 

VALABILITATE: MINIM UN AN DE LA DATA LIVRARII- CO2 
DIZOLVAT (MG/LITRU) 2500-3500

15981200-0 buc 700 1,47 1.025,89 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Servicii si produse de protectia muncii 3.964,64Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 4.717,92

20.14
5.075,64TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 6.040,01

Articol bugetar 20.30.03

Pagina 52 din 61



Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila auto 
pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si 

de tramvaie (denumite in continuare R.C.A.)

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

POLIȚĂ RCA LA AUTOTURISMUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO: T1B; 

CATEGORIE DE FOLOSINȚĂ: TRACTOR T1B; MARCA: 
CFMOTO; TIP: CF1000UTR-3; VARIANTĂ:CF1000UTR-3; 
VERSIUNE: A DENUMIRE COMERCIALĂ: UFORCE1000; 

NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: DB 2-037; NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  LCELV1Z98K6000057 

SERIE CIV: N-377721; ASIGURARE VALABILA PANA LA 
DATA DE (LUNA/ZI/AN): 07.03.2024

66516100-1 buc 1 299,29 299,29 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO:  

AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: RENAULT; TIP: 
HD009; VERSIUNE: JACINTO VECI; DENUMIRE 

COMERCIALĂ: K NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: 
MAI 59901 NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): 

VF631P360PD000417; SERIE CIV: R-052471; ASIGURARE 
VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 07.03.2024

66516100-1 buc 1 4.901,68 4.901,68 MartieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Martie

CONTRACT NR.1744434 DIN 04.05.2023 - ASIGURARE 
RCA 99 AUTO

66516100-1 buc 1 117.232,12 117.232,12 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO:  

AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: MAN-GRD; 
TIP:L.2018.858.010 ; VERSIUNE: G0ACDW31; DENUMIRE 

COMERCIALĂ: TGM NR. IDENTIFICARE (SERIE 
SASIU):WMA38DZZ9NY439756; SERIE CIV: R-R 194198; 

ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 
 23.05.2024

66516100-1 Buc. 1 3.476,73 3.476,73 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO:  

AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: MAN-GRD; 
TIP:L.2018.858.010 ; VERSIUNE: G0ACDW31; DENUMIRE 

COMERCIALĂ: TGM NR. IDENTIFICARE (SERIE 
SASIU):WMA38DZZ6NY440010; SERIE CIV: R-R R 194188; 
ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 

15.05.2024

66516100-1 Buc. 1 3.476,73 3.476,73 MaiBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Mai

POLIȚĂ RCA LA AUTOTURISMUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: CATEGORIE AUTO: REMORCĂ 

O2; MARCA: POP  INDUSTRY; CAROSERIE: DC14 
TRANSPORT VEHICULE NR. 

INREGISTRARE/INMATRICULARE: DB 12 GDV  NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  UUPR2EABG0S003504 

ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 
21.06.2023 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE 

(LUNA/ZI/AN): 20.06.2024

66516100-1 buc 1 110,79 110,79 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Pagina 53 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: AUTOVEHICUL SPECIAL M2G; 

MARCA: VOLKSWAGEN; TIP: SZN2Z/DLT091; 
VERSIUNE: - ; DENUMIRE COMERCIALĂ: CRAFTER NR. 

INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 59153 NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU): WV3ZZZSZZM9028361; 
SERIE CIV: P-193940; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

1968; PUTERE (KW): 130; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

5000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): - ; NR. LOCURI: 12; 

AN FABRICATIE: 2021; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 25.07.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 24.07.2024

66516100-1 buc 1 1.267,31 1.267,31 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; 

MARCA: RENAULT; TIP: HD009; 
VERSIUNE:JACINTO/VECI; DENUMIRE COMERCIALĂ: K 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ___________ NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  VF631P362PD000466; 
SERIE CIV: R-428395; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 10.08.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 09.08.2024

66516100-1 buc 1 3.720,10 3.720,10 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; 

MARCA: RENAULT; TIP: HD009; 
VERSIUNE:JACINTO/VECI; DENUMIRE COMERCIALĂ: K 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ___________ NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  VF631P368PD000455; 
SERIE CIV: R-428213; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 25.07.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 24.07.2024

66516100-1 buc 1 3.720,10 3.720,10 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

Pagina 54 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; 

MARCA: MAN-GRD; TIP: L.2007.46.010; VERSIUNE: 
N3801ZAAAZBS8DASG/E4AADW31 ; DENUMIRE 

COMERCIALĂ: TGM NR. 
INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 58832 NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  WMAN38ZZ1MY417067; 
SERIE CIV: O-813997; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

16500; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): - ; NR. LOCURI: 6; 

AN FABRICATIE: 2021; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 25.07.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 24.07.2024

66516100-1 buc 1 3.534,09 3.534,09 IulieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iulie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
„BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: RENAULT; TIP: HD009; 

VERSIUNE:JACINTO/VECI; DENUMIRE COMERCIALĂ: K 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 59501 NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU): VF631P360ND000303; 

SERIE CIV: P716411; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 
12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC 

ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 
28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 

ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 
6; AN FABRICATIE: 2022; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 15.09.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 14.09.2024

66516100-1 buc 1 3.554,99 3.554,99 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

POLI  ȚĂ RCA : DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U.BASARAB  
AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; LOCALITATE 

ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA ASIGURAT: 
SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: DAMBOVIȚA; 

CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; 
MARCA: MAN-TGM; TIP: L.2018.858.010; VERSIUNE: 

G0ACDW31 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: TGM NR. 
INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 60480 NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  WMA38DZZ9NY440499; 
SERIE CIV: R462287; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 23.09.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 22.09.2024

66516100-1 Buc. 1 3.728,83 3.728,83 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Pagina 55 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
„BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: IVECO; TIP: IS70CI2BA; 

VERSIUNE:JACINTO; DENUMIRE COMERCIALĂ: 70C18 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE:___________  NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  ZCFC670C00D730121; 

SERIE CIV:R 565590; CAPACITATE CILINDRICA 
(CMC):2998 ; PUTERE (KW): 136; MASA MAXIMA TEHNIC 

ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 
7000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 

ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 10500 ; NR. LOCURI: 
3; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 30.09.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 29.09.2024

66516100-1 buc 1 3.277,31 3.277,31 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; TIP: L.2018.858.010; 

VERSIUNE: G0ACDW31 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: TGM 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ___________ NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  WMA38DZZ5PY454760; 

SERIE CIV: ____________; CAPACITATE CILINDRICA 
(CMC): 6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 

ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 
18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 

ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 
6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 21.10.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 20.10.2024

66516100-1 buc 1 3.644,80 3.644,80 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

Pagina 56 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO:  AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; TIP: L.2018.858.010; 

VERSIUNE: G0ACDW31 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: TGM 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 60489 NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  WMA38DZZ8NY443507; 
SERIE CIV: R566080; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 28.09.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.09.2024

66516100-1 buc 1 3.644,80 3.644,80 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO:  AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: RENAULT; TIP: HD009; 

VERSIUNE:JACINTO/VECI; DENUMIRE COMERCIALĂ: K 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ___________ NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  VF631P368PD000486; 
SERIE CIV: R 566061; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 12.10.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 11.10.2024

66516100-1 buc 1 3.644,80 3.644,80 SeptembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Septembrie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
„BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE:  REMORCĂ O2; MARCA: 
REMA; TIP: STI-03; NR. 

INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 60270; NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU): R00BPPE0050006; SERIE 
CIV: R-375705; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ, CU 

EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 3500; AN 
FABRICATIE: 2023; PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 

12 LUNI; ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE 
(LUNA/ZI/AN): 28.11.2023 ASIGURARE VALABILA PANA 

LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.11.2024

66516100-1 buc 1 134,08 134,08 NoiembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Noiembrie

Pagina 57 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT:  

CONSILIUL JUDEȚEAN AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 
4280205; LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; 
STRADA ASIGURAT: PIAȚA TRICOLORULUI NR. 
STRADA: 1; JUDET: DAMBOVIȚA; CATEGORIE:  

AUTOUTILITARĂ N1G; MARCA: FORD; TIP: 2AB; NR. 
INREGISTRARE/INMATRICULARE: DB-13-TSK NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU): 
6FPPXXMJ2PMC38941; SERIE CIV:R114103; MASA 

MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA 
MOTOCICLETELOR  (KG): 3270; AN FABRICATIE: 2021; 

PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; 
ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 

09.12.2023 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE 
(LUNA/ZI/AN): 08.12.2024

66516100-1 buc 1 1.737,82 1.737,82 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; TIP: L.2018.858.010; 

VERSIUNE: G0ACDW31 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: TGM 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ______  NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU): WMA38DZZ3PP233664; 
SERIE CIV: R-663353; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 28.12.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.12.2024

66516100-1 serviciu 1 3.476,73 3.476,73 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

Pagina 58 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; TIP: TGM 

L.2007.46.010; VARIANTĂ: GTS031 ; DENUMIRE 
COMERCIALĂ: TGM NR. 

INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 59721 NR. 
IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  WMA38DZZ7NY436029; 
SERIE CIV: R-050827; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 05.01.2024 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 04.01.2025

66516100-1 serviciu 1 4.586,20 4.586,20 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: MERCEDES-BENZ; TIP: 
906BA50/4X4/ DLT134; VERSIUNE:- DENUMIRE 

COMERCIALĂ: SPRINTER NR. 
INREGISTRARE/INMATRICULARE: MAI 60570 NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU):  W1V9071551N223980; 
SERIE CIV: R 604237; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

1950; PUTERE (KW): 140; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

5500; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): - ; NR. LOCURI: 3; 

AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 23.12.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 22.12.2024

66516100-1 serviciu 1 3.284,25 3.284,25 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

Pagina 59 din 61



POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE 
DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. 
BASARAB I AL JUDEȚULUI DAMBOVITA; CUI: 4207069; 

LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA 
ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: 

DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO:  AUTOVEHICUL 
SPECIAL N3G; MARCA: RENAULT; TIP: HD009; 

VERSIUNE:JACINTO/VECI; DENUMIRE COMERCIALĂ: K 
NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: ___________NR. 

IDENTIFICARE (SERIE SASIU): VF631P364RD000620; 
SERIE CIV: R 619786; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 

12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC 
ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR  (KG): 

28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A 
ANSAMBLULUI DE VEHICULE  (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 

6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE 
(BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA 

ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA 
DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.12.2023 ASIGURARE 

VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 26.12.2024

66516100-1 serviciu 1 3.476,73 3.476,73 DecembrieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Decembrie

Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila 
auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de 
vehicule si de tramvaie (denumite in continuare R.C.A.)

179.930,28Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 214.117,04

20.30.03
179.930,28TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 214.117,04

Articol bugetar 20.30.30

Obiectul achiziției Cod CPV

Servicii documentatii cadastrale

U/M Cantitate Preț 
unitar 

Valoare 
fără TVA

Dată estimată 
finalizare

Sursa de 
finanțare

Modalitatea de 
achiziție

Dată estimată 
pentru inițiere

ACTUALIZARE DATE IMOBIL CADASTRU 71354300-7 buc 1 840,34 840,34 IunieBugetul de stat A.D. online (art. 7 alin. 5 
din Legea nr. 98/2016)

Iunie

Servicii documentatii cadastrale 840,34Subtotal necesitate fără TVA

Subtotal necesitate cu TVA 1.000,00

20.30.30
840,34TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA 1.000,00

Pagina 60 din 61



646.856,80TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA 

ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA 
INFORMAȚIILOR

Lt.  Bogdan TOPOLICĂ

ÎNTOCMIT
OFIȚER SPECIALIST I - Compartiment Achiziții 

Slt. Sebastian MOGA

ADJUNCT INSPECTOR SEF
  

Col. Cezar DINCĂ

ȘEF SERVICIU LOGISTIC

Cpt. Dragoș ATOMEI

TOTAL VALOARE CU TVA 769.759,59

(Î) CONTABIL ȘEF

Cpt. Simona VĂTĂȘELU

Pagina 61 din 61


